
6
Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
VÝPLNĚ

16.10. - 22.12. 2023

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

člen

NEW!

úsměvy
Hu-Fa
Dental

Více informací najdete na straně 6.Více informací najdete na straně 6.

NEW!NEW!

D E N TÁ L N Í  L A S E R  N A  M Ě K K É  T K Á N Ě :  P O K R O K  V  L A S E R O V É   S TO M ATO LO G I I

Ř E Ž E.  KOAG U LU J E .  D E KO N TA M I N U J E .  H O J Í .  P O M Á H Á  T LU M I T  B O L E S T.



Hu-Fa
Dental

Workshop digitální otiskování
Na tomto workshopu Vám také ukážeme, 
jak z digitálních otisků vznikají zubní náhrady. 
A předvedeme Vám ovládání skeneru i samotné 
skenování. Neopomeneme probrat také ekono-
mickou stránku, náklady na přístroj a provoz 
a řekneme si, od jakého počtu pacientů se 
přístroj vyplatí.

kdy a kde: 
2. listopadu 2023 - Brno
3. listopadu 2023 - Praha

Přednášející: 
Jiří Sedláček a kolektiv

Chcete být informováni o všem důležitém?
Zajímají Vás tipy, které Vám usnadní Vaši každodenní 
praxi? Chcete se dozvědět o novinkách mezi prvními a 
mít jistotu, že Vám neunikne žádná vzdělávací akce? 
Přihlaste se k odběru našich newsletterů. Slibujeme, 
že zprávy od nás budou skutečně zajímavé, žádný 
„spam“! Zarolujte na www.hufa.cz a zadejte svou mai-
lovou adresu.

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý pracov-
ní tým - lékaře i asistentku. Během kurzu se 
jasně, stručně a přehledně dozvíte, jak má vy-
padat první pomoc v podmínkách běžného sto-
matologa. Kurz zohledňuje i nová doporučení 
Evropské resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá školení 
první pomoci a přihlaste se ještě dnes!

kdy: 2024 - Vyberte si termín
kde: Zvolte si místo konání

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

bit.ly/jTemp_poklad

Cenově výhodné a přesto šetrné a účinné bělení 
zubů
Jedna z mých pacientek si v naší ordinaci domluvila 
schůzku s přáním získat bělejší zuby. Nebyla spokojená 
s barvou svých zubů a zejména s tím, že krčky zubů 
byly výrazně tmavší. Viditelnou příčinou změny barvy 
povrchu zubů byla pravidelná konzumace kávy. Paci-
entka nemá žádné výplně, alergie ani jiná zdravotní 
omezení.

bit.ly/OpalGO23

Pečetidlo s hydrofi lní adhezivní technologií
Vlhkost, která je přítomna na povrchu zubu u tradič-
ních hydrofobních pečetidel způsobuje nedokonalé za-
pečetění, to však nejsme schopni pouhým okem ověřit. 
Jak na to, aby pečetidlo fungovalo jak má?

bit.ly/udusxt

Jak zachránit silně poškozené 
nebo frakturované zuby
V průběhu praktického kurzu se naučíte, jak 
zachránit silně poškozené nebo frakturované 
zuby pomocí speciálních kompozitních čepů a 
okluzí Edelweiss. Dozvíte se odlišné způsoby 
ošetření dospělých a dětských pacientů se 
spolehlivým a dlouhodobým výsledkem.
V praktické, 3,5 hodinové části si pod vedením 
zkušeného přednášejícího osvojíte práci
s čepy i okluzemi.

kdy: 20. října 2023
kde: Brno

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Cesta k ošetřitelnému dítěti
Workshop určený pro praktické zubní lékaře a 
pedo stomatology cílí na ošetření nejmenších 
pacientů. Získáte konkrétní tipy jak podpořit 
důvěru bázlivého dítěte, dozvíte se jednotlivé 
kroky prevence u dětí a mladistvých a také 
prodiskutujeme důležitost spolupráce celého 
„týmu“ dítě - rodič - lékař.

 bit.ly/KurzPP bit.ly/3q2QQsp

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je určena 
praktickým zubním lékařům a dentálním hygie-
nistkám. Přehledným způsobem shrne součas-
né trendy v prevenci zubního kazu a moderní 
ošetření pro celkové zvýšení orálního zdraví.

kdy: 1. prosince 2023
kde: Olomouc 

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

kdy: 8. listopadu 2023
kde: Olomouc
Přednášející:
MUDr. Ladislav Korotvička 
a kolektiv

bit.ly/44yYutT

BULK kompozita – laterální úsek 
bez stresu
Teoreticko-praktický worshop zaměřený na 
fotokompozitní výplně v distálním úseku je 
určen praktickým stomatologům i studentům. 
V závěru kurzu proběhne praktická ukázka 
diskutovaných klinických postupů a vybraných 
materiálů, účastníci si práci s jednotlivými ma-
teriály budou moci vyzkoušet.

kdy: 1. března 2024
kde: Brno

Přednášející: 
MUDr. Milan Tomka Ph.D.

bit.ly/digiotisk

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, 
kteří chtějí nabídnout svým pacientům kvalitní 
protetické ošetření nesené špičkovými implan-
táty.

kdy: 12. dubna 2024
kde: Brno

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/454N68pbit.ly/410ZbKR bit.ly/3ZERoCw

novinky

Předvídatelná apikální preparace ve složitých případech
Marc Krikor Kaloustian DDS, MsC, PhD, Beirut, Libanon

Funkční a estetické biologické postupy u distálních zubů.
Jak komunikovat a přesvědčit pacienta o biologickém ošetření.
Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD, privátní klinika Varšava, Polsko

Jak porozumět pacientům prožívajícím bolest? 
Jak zvládat jejich ošetření z psychologického hlediska?
Agnieszka Łykowska-Tarnowska, DDS, MPSYCH, privátní ordinace Varšava, Polsko

Rekonstrukce skusu a fasety
MUDr. Petr Hajný, One Visit Dentistry, Průhonice 

opět on-line ve Vašem počítači, telefonu či tabletu z pohodlí Vaší ordinace či domova

• sobotní termín - žádné přeobjednávání pacientů  
• prakticky zaměřené přednášky  
• přední světoví přednášející - tlumočeno do češtiny
• 6 kreditů v rámci systému vzdělávání  
• sleva až 25% na objednávku materiálu pro Vaši ordinaci 
• bohatá tombola na závěr

Kompletní program a přihlášky najdete ZDE: bit.ly/11DS2023

Dental Show 2023 sobota 11. listopaduDental Show 2023 sobota 11. listopadu

vzdělávání   www.hufa.cz/vzdelavani/



Rozšiřte své léčebné možnosti pomocí krátkých implantátů jako vhodné alternativy u
pacientů s nízkou výškou alveolární kosti.  Vyhnete se tak invazivnějším chirurgickým zákrokům 

Bene�ty pro pacienty:
• řešení v případech omezené vertikální výšky kosti
• omezení složitých procesů, které by vyžadovaly kostní štěpy
• vyhnutí se vedlejším chirurgickým zákrokům, jako je lifting maxilárního sinu
• snížení času a nákladů na léčbu
• jednodušší léčba implantátu

pro více informací navštivte stránky www.gctech.eu nebo www.hufa.cz

 

strojově opracovaný, vysoce vyleštěný 
krček jako prevence periimplantitidy

vyváženě konické tělo implantátu 
pro primární stabilitu 
během hojení kosti

samořezný závit pro hladké 
a minimálně invazivní zavádění

diametrálně zmenšená
platforma

Optimalizovaný závit a ideální
geometrie pro maximální

kontakt kosti a implantátu i přes krátkou délku �xtury

zaoblený apex 
pro bezpečnější hojení

šestihranná vnitřní geometrie, 
kompatibilní se všemi Aadva 

komponenty

Při plánování léčby implantátem prosím zvažte následující informace.
Krátký implantát Aadva je k dispozici ve dvou průměrech, 4,2 mm
a 5,2 mm. Celková délka je 6,3 mm, včetně 0,5 mm
opracovaného zaúhleného krčku.. V závislosti na konkrétním případu
a preferenci zavádění, je požadovaná hloubka zavádění
5,8 - 6,3 mm.

 

Short Implant

Art.No Product Name

810263 Short Implant D 4.2 Narrow Connection L6.3mm

810264 Short Implant D 5.2 Regular/Wide Conn. L6.3mm

810130 Short Implant Drill D 2.7

810131 Short Implant Drill D 3.2

810132 Short Implant Drill D 3.8

810133 Short Implant Drill D 4.2

810134 Short Implant Drill Stopper for Twist Drill D 2.0

 Technické informace

Short Implant

 

Klinické případy

Fotky se svolením MDDr. Ondřeje Kříže

Rozšiřte své léčebné možnosti pomocí krátkých implantátů jako vhodné alternativy u
pacientů s nízkou výškou alveolární kosti.  Vyhnete se tak invazivnějším chirurgickým zákrokům 

Bene�ty pro pacienty:
• řešení v případech omezené vertikální výšky kosti
• omezení složitých procesů, které by vyžadovaly kostní štěpy
• vyhnutí se vedlejším chirurgickým zákrokům, jako je lifting maxilárního sinu
• snížení času a nákladů na léčbu
• jednodušší léčba implantátu

pro více informací navštivte stránky www.gctech.eu nebo www.hufa.cz

 

strojově opracovaný, vysoce vyleštěný 
krček jako prevence periimplantitidy

vyváženě konické tělo implantátu 
pro primární stabilitu 
během hojení kosti

samořezný závit pro hladké 
a minimálně invazivní zavádění

diametrálně zmenšená
platforma

Optimalizovaný závit a ideální
geometrie pro maximální

kontakt kosti a implantátu i přes krátkou délku �xtury

zaoblený apex 
pro bezpečnější hojení

šestihranná vnitřní geometrie, 
kompatibilní se všemi Aadva 

komponenty

Při plánování léčby implantátem prosím zvažte následující informace.
Krátký implantát Aadva je k dispozici ve dvou průměrech, 4,2 mm
a 5,2 mm. Celková délka je 6,3 mm, včetně 0,5 mm
opracovaného zaúhleného krčku.. V závislosti na konkrétním případu
a preferenci zavádění, je požadovaná hloubka zavádění
5,8 - 6,3 mm.

 

Short Implant

Art.No Product Name

810263 Short Implant D 4.2 Narrow Connection L6.3mm

810264 Short Implant D 5.2 Regular/Wide Conn. L6.3mm

810130 Short Implant Drill D 2.7

810131 Short Implant Drill D 3.2

810132 Short Implant Drill D 3.8

810133 Short Implant Drill D 4.2

810134 Short Implant Drill Stopper for Twist Drill D 2.0

 Technické informace

Informujte se u svého obchodního zástupce ještě dnes, 
anebo kontaktujte našeho specialistu na implantologii: Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695         
e-mail: hufova@hufa.cz

Rozšiřte své léčebné možnosti pomocí krátkých implantátů jako vhodné alternativy u
pacientů s nízkou výškou alveolární kosti.  Vyhnete se tak invazivnějším chirurgickým zákrokům 

Bene�ty pro pacienty:
• řešení v případech omezené vertikální výšky kosti
• omezení složitých procesů, které by vyžadovaly kostní štěpy
• vyhnutí se vedlejším chirurgickým zákrokům, jako je lifting maxilárního sinu
• snížení času a nákladů na léčbu
• jednodušší léčba implantátu

pro více informací navštivte stránky www.gctech.eu nebo www.hufa.cz

 

strojově opracovaný, vysoce vyleštěný 
krček jako prevence periimplantitidy

vyváženě konické tělo implantátu 
pro primární stabilitu 
během hojení kosti

samořezný závit pro hladké 
a minimálně invazivní zavádění

diametrálně zmenšená
platforma

Optimalizovaný závit a ideální
geometrie pro maximální

kontakt kosti a implantátu i přes krátkou délku �xtury

zaoblený apex 
pro bezpečnější hojení

šestihranná vnitřní geometrie, 
kompatibilní se všemi Aadva 

komponenty

Při plánování léčby implantátem prosím zvažte následující informace.
Krátký implantát Aadva je k dispozici ve dvou průměrech, 4,2 mm
a 5,2 mm. Celková délka je 6,3 mm, včetně 0,5 mm
opracovaného zaúhleného krčku.. V závislosti na konkrétním případu
a preferenci zavádění, je požadovaná hloubka zavádění
5,8 - 6,3 mm.

 

Short Implant

Art.No Product Name

810263 Short Implant D 4.2 Narrow Connection L6.3mm

810264 Short Implant D 5.2 Regular/Wide Conn. L6.3mm

810130 Short Implant Drill D 2.7

810131 Short Implant Drill D 3.2

810132 Short Implant Drill D 3.8

810133 Short Implant Drill D 4.2

810134 Short Implant Drill Stopper for Twist Drill D 2.0

 Technické informace

Rozšiřte své léčebné možnosti pomocí krátkých implantátů jako vhodné alternativy u
pacientů s nízkou výškou alveolární kosti.  Vyhnete se tak invazivnějším chirurgickým zákrokům 

Bene�ty pro pacienty:
• řešení v případech omezené vertikální výšky kosti
• omezení složitých procesů, které by vyžadovaly kostní štěpy
• vyhnutí se vedlejším chirurgickým zákrokům, jako je lifting maxilárního sinu
• snížení času a nákladů na léčbu
• jednodušší léčba implantátu

pro více informací navštivte stránky www.gctech.eu nebo www.hufa.cz

 

strojově opracovaný, vysoce vyleštěný 
krček jako prevence periimplantitidy

vyváženě konické tělo implantátu 
pro primární stabilitu 
během hojení kosti

samořezný závit pro hladké 
a minimálně invazivní zavádění

diametrálně zmenšená
platforma

Optimalizovaný závit a ideální
geometrie pro maximální

kontakt kosti a implantátu i přes krátkou délku �xtury

zaoblený apex 
pro bezpečnější hojení

šestihranná vnitřní geometrie, 
kompatibilní se všemi Aadva 

komponenty

Při plánování léčby implantátem prosím zvažte následující informace.
Krátký implantát Aadva je k dispozici ve dvou průměrech, 4,2 mm
a 5,2 mm. Celková délka je 6,3 mm, včetně 0,5 mm
opracovaného zaúhleného krčku.. V závislosti na konkrétním případu
a preferenci zavádění, je požadovaná hloubka zavádění
5,8 - 6,3 mm.

 

Short Implant

Art.No Product Name

810263 Short Implant D 4.2 Narrow Connection L6.3mm

810264 Short Implant D 5.2 Regular/Wide Conn. L6.3mm

810130 Short Implant Drill D 2.7

810131 Short Implant Drill D 3.2

810132 Short Implant Drill D 3.8

810133 Short Implant Drill D 4.2

810134 Short Implant Drill Stopper for Twist Drill D 2.0

 Technické informace



  

+Bělení s Opalescence® 
je tak snadné:

1.  Vytlačit do nosiče 
1/3 - 1/2 stříkačky.

2.  Naplněný nosič nasadit 
na předem vyčistěné zuby.

3.  Jemně přitlačit nosič na 
zuby.

4.  Kartáčkem nebo prstem 
odstraňte přebytky gelu.

5.  Ponechat naplněný nosič 
na zubech po dobu uvedenou  
v návodu. Pokud se objeví 
citlivost zubů, nosič okamžitě 
sundat a konzultovat s léka-
řem.

6.  Po sundání ze zubů nosič 
očistit vlažnou vodou 
a kartáčkem.

Výhradní dovozce v ČR a SRHu-Fa
Dentalbeleni_opalescence_cz_a_sk

25% 
SLEVA

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Denní bělení Opalescence® PF 16% 
16% karbamidu peroxidu
doba 1 aplikace: 4-6 hodin/ den

Noční bělení Opalescence® PF 10% 
10% karbamidu peroxidu
doba 1 aplikace: 8-10 hodin/ noc

• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem  
 k původnímu odstínu
• formula PF chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňováním  
 peroxidu vodíku pro trvalé bělení
• příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací
• 1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič

Bezpečné, spolehlivé bělení s předvídatelnými výsledky

Vybělené zuby s úžasně dlouhou výdrží odstínu 
(až několik let) – není třeba přebělovat každý 
měsíc!

Balení: 50536×-EU Pacient Kit 
8× 1,2 ml stříkačka Opalescence PF 
1× 28 g bělící zubní pasta Opalescence 
1× krabička na nosiče
1× kartička vzorník odstínu

Balení: 5053××-EU Doktor Kit 
8× 1,2 ml stříkačka Opalescence PF
2× folie Soft Tray
1× 1,2 ml LC Bloc-Out Resin
1× 28 g bělící zubní pasta Opalescence
1× krabička na nosiče
1× kartička vzorník odstínu

Balení: 50539×-EU Refi ll 
40× 1,2 ml stříkačka Opalescence PF  

1.500 Kč   2.000,-

1.620 Kč   2.160,-

6.160 Kč   8.210,-

Tip 
bělení doplňte Bělící zubní pastou 
Opalescence Originál nebo 
Opalescence Sensitivity Relief



Chladivá. 
Čerstvá. 
Čistá. • Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje  

 povrchové skvrny
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná  
 pro celou rodinu
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby o dva   
 odstíny jen za jeden měsíc1

• Výjimečné vstřebávání fl uoridu sodného2, pomáhá lépe  
 chránit před kavitami a posiluje sklovinu
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu
• 78 RDA zajišťuje maximální ochranu skloviny, dentinu  
 a výplní3

• Vhodná i pro nebělené zuby
• Neobsahuje Triclosan
• Neobsahuje oxid titaničitý

Bělící zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fl uoridů sklovinou (splňuje specifi kace ADA)
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g

Bělící zubní pasta Opalescence Sensitivity Relief pro citlivé zuby
snižuje citlivost zubů –např. po bělení
5% dusičnanu draselného pro snížení citlivosti
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g

* Registrovaná ochranná známka jiné společnosti než Ultradent. 1. Gultz J, Kaim J, Scherer W. Whitening effi cacy of a whitening toothpaste creme [IADR abstract 2747]. J Dent Res. 1998;77(suppl 2):975. 2. Schemehorn, BR. Enamel Fluoride Uptake 09-107. 
Vlastní data. 3. Tato zubní pasta neobsahuje peroxid. 4. Schemehorn, BR. Relative Dentin Abrasion Test on Dentifrices 11-111. Vlastní data.

TIP: 
Chcete bělit a máte citlivé zuby? 
Začněte používat Bělící zubní pastu Opalescence Sensitivity Relief již 14 dní před bělením. 
Pomůže vám snížit nebo odstranit citlivost.

opalescence_czech_and_slovakia

bělicí pasta 133 g      234 Kč   260,-
bělicí pasta   28 g      100 Kč

10%
sleva*

* sleva platí 
na 133g pasty

www.opalescence.cz

BĚLÍCÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE: CHRÁNÍ ZUBY PŘED PIGMENTACÍ. SKVĚLE UDRŽÍ BÍLÝ ODSTÍN. SKVĚLE CHUTNÁ

4 KROKY k vybělení +
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Více o bělení na 
www.opalescence.cz

f @OpalesceCZSK

@beleni_opalescence_cz_a_sk
Výhradní dovozce v ČR a SR

5

Guidel ines for  use and placement  of  the Ul tradent  trademark

The Ultradent Logo

A UPI logo must appear on all ULTRADENT materials, including:

• The front of all publications
• Merchandise
• Advertising
• Stationery
• Promotional materials (posters, brochures, flyers)
• Contracts, terms and conditions, purchase order forms, invoices, etc.

Our logo is the primary element in our corporate 
company signature, and its consistent application 
strengthens the UPI identity throughout our 
communication materials.

Only an approved logo may be used to represent 
UPI, and its usage must adhere to the guidelines 
established in this style guide. Visit the Ultradent 
Resource Center for logo files. Contact the UPI 
MarCom Department with any questions about 
logo usage.

Opalescence GO 6% - univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem

“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, bez čekání na zhotovení bělícího 
nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu 
po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      2.130 Kč   2.500,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) příchuť: máta, meloun

Mini kit       1.120 Kč   1.320,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta 

po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 

15%
sleva



• superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810 – 980 nm pro optimální   
 absorpci melaninu a vody
• rychlejší hladký řez, vysoká termální relaxace
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7 mm 
 (dezinfekční) stejné jako pro předchozí laser Gemini
• podsvícení špičky pro lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na baterie 

16 předvolených procedur ve 3 kategoriích zákroků: 
- nechirurgické (dezinfekční, dekontaminační)
- chirurgické – řezací
- úleva od bolesti 

3 fotobiomodulační adaptéry PBM: 
1 extraorální (25 mm)
2 intraorální (3 mm, 7 mm)

bezdrátové aktualizace a vyhrazená technická podpora přes 
Wi-Fi připojení 

mobilní aplikace a Gemini EVO Dashboard umožňuje:
- zobrazení počtu provedených výkonů
- stahovat zprávy o výkonech (možno vytisknout a založit do karty pacienta)
- sledovat kompletní statistiky o využití laseru
- sledovat návratnost investice 
- mít jistotu aktuálního a aktualizovaného software

zde si můžete stáhnout
INFORMACE K WEBINÁŘI NA NOVÝ DIODOVÝ LASER

D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 

100
 WAT TS

ACTIVE
STBY

*není součástí balení Gemini 

• superpulsní výkon 20 W (peak)
• duální vlnová délka 810 nm  a 980 nm pro optimální absorpci melaninu  
 a vody 
• rychlejší hladký řez 
• lepší termální relaxace
• 20 předvolených procedur s přednastaveným výkonem usnadňuje   
 použití v každé ordinaci
• procedury také pro dekontaminaci a desinfekci měkkých tkání
• předvolené procedury i pro dentální hygienistky
• podsvícení špičky pro lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na baterie 

508990  Gemini laser Kit:                                   257.900 Kč   303.250,- 
1× napájecí zdroj, 1× nožní pedál, 1× násadec, 10×5mm špička 
řezací, 3× ochranné brýle

Gemini špičky: 
508993 iniciovaná špička 5 mm (řezací)   25 ks        7.995 Kč  8.930,-
508994  neiniciovaná špička 7 mm 
              (dezinfekční, neřezací)       25 ks                               7.995 Kč  8.930,-

Fotobiomudulační Adaptér Gemini PBM ke zmírnění bolesti*:
508998 Adaptér Gemini PBM*:                        20.260 Kč  22.510 Kč
Gemini Photo Biomodulation (PBM) Adaptor vyzařuje na povrch tkání energii 
blízkou infračervenému záření. dočasně uleví od bolesti
• zlepšuje cirkulaci krve v postiženém místě
• uvolní napětí svalů
• snižuje zánět
• urychluje hojení
• zlepšuje buněčné funkce, zejména u buněk 
 pod tlakem

Více informací zde:     bit.ly/3EXtPKc     bit.ly/3CQWVJy

D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 N M

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

20% 
sleva

15% 
sleva

10% 
sleva

10% 
sleva

509120 Gemini EVO laser Kit: 
  1×   napájecí zdroj
  1×   nožní pedál
10×5 mm špička řezací
  3×   ochranné brýle, 
 3 × adaptéry PBM (25 mm, 7 mm, 3 mm)

303.900 Kč  379.000,-

Gemini špičky:
508993 iniciovaná špička 5 mm (řezací) 25 ks 7.995 Kč    8.930,-
508994 neiniciovaná špička 7 mm (dezinfekční, neřezací) 25 ks   
  7.995 Kč    8.930,-



7

HALO™. Sekční matricový systém 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací.
• Tloušťka 0,038 mm originál a pevné, 0,051 mm, nelepivé.

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .

Karuselový zásobník 
• Přehledný a šetří čas.
• Snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy.
 
• 504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice:  

3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 
1 - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník.

• 504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice:  
3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo 
otočný zásobník.

• 504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x universal kroužky, 5x 20 ks pevných 
nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, 
střední a velké, 1 Halo otočný zásobník.

• 504834 – HALO Firm bez nástrojů: 2x universal kroužky, 5x 25 ks pevných matric  
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm  
a 7,5 mm, 3x 25 ks klínků -  
malé, střední a velké,  
1 Halo otočný zásobník

• Tip: HALO Original Minikit  
bez nástroj: 2x universal kroužky,  
4x 5 ks originál matric 3,5 mm,  
,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm,  
3x 5 ks klínků - malé, střední a velké,  
1 Halo otočný zásobník.

SLEVA
10 % sleva  

na vše uvedené  
a 25 % na mini kit

Jediné hydrofilní pryskyřičné pečetidlo fisur a jamek  

UltraSeal XT™ Hydro™
• Thixotropní pečetidlo na bázi pryskyřice Bis-GMA.
• Hydrofilní chemie - nevadí vlhkost na okluzi. 

Pokročilá adhezivní technologie – zvýšená retence.
• Plnění 53% - odolné vůči otěru.
• Radioopákní.
• Uvolňuje fluoridy.
• Fluorescentní - viditelné pod UV světlem při každé kontrole:
 
• Kit obsahuje: 1,2 ml stříkačka UltraSeal XT Hydro, 1x1, 2 ml stříkačka  

Ultra-Etch, 20x kanyla Blue Micro, 20x kanyla Inspiral Brush.
• Barva: natural, opákní bílá.

1. Naneste leptadlo  
Ultra-Etch na 20 sekund  
a opláchněte.

2. Naneste pečetidlo 
UltraSeal XT Hydro.

3. Polymerujte  
3 sekundy s VALO  
v Xtra módu (s jinými 
lampami 20 sekund).

žádný mikroprůsak utěsněné okraje Jiné pečetidlo fisur: 
mikroprůsak

pečetidlo se odlupuje od 
okrajů

Fluorescentní – viditelné 
při každé kontrole  
pod UV světlem

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

blistr

Světlem tuhnoucí pryskyřičná bariéra 

OpalDam™ Green
• Světlem tuhnoucí pryskyřičná ochranná hmota pro dokonalou izolaci tkání a zubů.
• Pasivně adhezivní ochranná pryskyřice na bázi metakrylátu, která odráží světlo  

a izoluje tkáně, které sousedí s bělenými zuby.
• Při bělení jednoho zubu jej lze použít k ochraně sousedních zubů.
• Dostupný ve dvou barvách - bílá a nová kontrastní zelená.
• Pozn: před aplikací dobře osušte vzduchem měkké tkáně i zuby.
• Balení: 4x stříkačka 1,2 ml,  

10x kanyla Micro 20ga,  
10x kanyla Black Mini,

• Refill: 4x stříkačka 1,2ml,
• Ekono refil 20x 1,2ml.

Fluoridový lak Enamelast™ – fluoriodový lak pro děti, dospívající i dospělé

Enamelast
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení.
•Příchutě: Walterberry, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, karamel, bez příchutě.
• Tip: Výborný pro remineralizaci  

skloviny při počínajících kazech.
• Jediný fluoridační lak vhodný  

i pro dětí mladší 1 roku:  
chraňte zuby dětí od samého  
začátku.

• Balení: blistry 5x0,4ml,  
50x0,4ml, 200x0,4ml.

• Stříkačky 2x1,2ml;  
20x1,2ml (pouze příchuť  
Walterberry). Zpolymerovanou pryskyřici snadno odstraníte  

v jednom kuse.

HALO Firm bez nástrojů | 11 120,-

HALO Originál Kit s nástroji | 16 350,- 14 720,-
HALO Originál Kit bez nástrojů | 11 120,-

HALO Firm nelepivý bez nástrojů | 11 120,-

Original Minikit bez nástrojů | 8 180,-

9 990,-

9 990,-

9 990,-

6 140,-*

kit  | 3 060,-** 3 290,-
refill - 4x 1,2 ml | 3 525,-** 3 790,-

stříkačky Walterberry 2x 1,2 ml | obj. č. 504521 | 372,-** 400,-*
blistr 50x 0,4 ml - exp. 30.04.2024 | 3 910,- | obj. č. 505188

blistr - 50x 0,4 ml  | 3 636,-**

2 900,-*

3 910,-

kit | obj. č. 501824 | 2 511,-** 2 700,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 501825 | 2 167,-**

refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501826 | 8 742,-**

2 330,-

9 400,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Jednoduché, přizpůsobivé řešení                  v endodoncii

Perfektní nanášení       Optimální účinek      Snadné odstranění

NaviTip FX 30 ga®

2 kanyly v jedné
• multifunkční kanyla: současně čistí, oškrabuje 
  stěny kanálku a vyplachuje kanálek.
• pevná kanyla 30 ga dostupná v délkách 17 nebo 25 mm.

30ga (ø 0,30 mm) optimální pro: Citric Acid 20%

501454 20× kanyla délka 25 mm  1.260 Kč  1.930,-
501452  20× kanyla délka 17 mm  1.340 Kč  2.060,-

UltraCalTM XSTM

• pasta s 35% hydroxidu vápenatého, kterou můžete aplikovat 
 do kanálku kanylou Navi Tip 29ga
• vysoké pH 12,5 zajišťuje výborný antibakteriální účinek
• ideálním hojivým materiálem při endodontickém ošetření

Citric AcidTM 20%
Ideálně rozpouští a odstraňuje hydroxid vápenatý
• 20% roztok kyseliny citronové 
• odstraňuje smear layer ze stěn kanálku
• otevírá dentinové tubuly

500329 IndiSpense 30 ml                    990 Kč   1.520,-

pevná kanyla 30 ga dostupná v délkách 17 nebo 25 mm.

1.930,-
2.060,-

TIP:
NaviTip 29ga Sideport 
– nikdy nepřeplníte! 

AKCE
1x UltraCAl XS 

+ 1x NaviTip FX 
+ 1x Citric Acid 

= 35% SLEVA*
*na všechny výrobky

Obj. kód Balení Akční cena Běžná cena

500164 Refi ll 4 x 1,2 ml 820 Kč 1.090,-

500163 Intro kit 4 stříkačky 1.140 Kč 1.510,-

500685 IndiSpence 30 ml 2.100 Kč 2.800,-

500168 Refi ll 20 x 1,2 ml 2.440 Kč 3.250,-

500167 Econo kit 20 stříkaček 3.030 Kč 4.030,-

bit.ly/ultra-etch

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou 

• samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm 
• penetruje do nejmenších fi sur, ale nestéká na vertikálních površích
• neobsahuje polymery, nezanechává rezidua
• tixotropní, snadno proteče kanylou 
• expirační doba 48 měsíců

Obj. kód

Sleva 
25%

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

505145 refi ll    4×1,2ml stříkačka     899 Kč   1.380,-
505149 Econorefi ll  20×1,2ml stříkačka   2.870 Kč   4.410,-



Lepší viditelnost. Kontrola skusu.

Ordinační bělení.

Registrace skusu.

Dobrý přístup s nástrojem. Nepřímé  bondování orto 
zámečků.

Duální otiskování.Přímé bondování orto zámečků. Otiskování  1 čelisti.

Retraktor
jazyka, rtů a tváří: 

• Ústa jsou správně jemně a přirozeně otevřená, bez jakéhokoli natažení nebo stlačení rtů.
• Jazyk pohodlně odpočívá za chráničem jazyka opřený špičkou o patro, nepřekáží při ošetření.
• Pacient se nedáví, nezalyká slinami, sliny se hromadí mimo chrup a dobře se odsávají.
• Umbrella může být ponechána v ústech při kontrole skusu, při otiskování, může být použita spolu s blokátorem skusu.

Více informací: bit.ly/UmbrellaNazor

Sleva 
25%

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow White prášek (2g)     
  1× MTAFlow White gel (2ml)
  1× odměrka s 2 odměrnými konci 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock 
  1× průvodce technikou míchání,           
  1× návod

TM

TM

WHITE

  1× MTAFlow White prášek (2g)     

  1× odměrka s 2 odměrnými konci 

  1× průvodce technikou míchání,           

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow prášek (2g)
  1× MTAFlow gel (2ml)
  1× odměrky s 2 odměrnými konci
  1× míchací podložka
20× kanyla Black Micro
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock
  1× průvodce technikou míchání
  1× návod

Sleva* 
15%

Opravný mineral-trioxid- agregate cement pro endodontická ošetření 
nad klinickou linií. Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny.

Opravný mineral trioxid aggregate cement 
Ultrajemný zrnitý prášek a proprietární gelové medium
Přesné dávkování až k apexu pomocí kanyly NaviTip SidePort 29ga/ NaviTip 29ga
5 minut po nanesení MTAFlow/ MTAFlow White lze povrch opláchnout bez rizika vymytí
Lze použít do 15 minut po smíchání
Bioaktivní, podporuje hojení.
Obsahuje oxid bismuthu.
1. Sarkar NK, Caicedo R, Ritwik P, et al. Physicochemical basis of the biologic properties of mineral trioxide 
aggregate. J Endod. 2005;31:97–100.

503980   MTAFlow kit   4.890 Kč  5.750,-

 NOVINKA

*d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob

NaviTip® SidePort 29ga® 
Aplikační kanyla pro nanášení UltraCal XS, MTAFlow, MTAFlow White

1 otvor po straně brání protlačení materiálu přes apex 17, 21, 25 nebo 27 mm, 29ga (0,28mm)29ga (0,28mm)29ga (0,28mm) 20× kanyla   1.880 Kč 

Sleva* 
15%505980   MTAFlow White kit   4.910 Kč  5.770,-

7% sleva 
při objednání 

s dalšími 2 produkty 
Ultradent

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

  5 ks Umbrella M nebo L      260 Kč     340,-

20 ks Umbrella M nebo L  1.020 Kč     1.360,-

40 ks Umbrella M nebo L  2.030 Kč    2.710,-



10

PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ 
K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ ZUBŮ

Opalescence Boost 40%
• Bělící gel s 40% peroxidu vodíku.
• Pouze na 2x20 min při jedné návštěvě.
• PH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině.
• 20% vody-minimální dehydratace při bělení.
• K bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů.
• O použití Opalescence Boost rozhoduje zubní lékař.
• Zdravotnický prostředek tř. IIa, CE platné do r. 2024.
• Balení: Pacient kit (pro 1 pacienta), Intro kit (pro 2 pacienty), refill.
• Více informací o produktu u Vašeho obchodního zástupce. Před použitím si přečtěte 

návod k použití.

Bělení s karbamidem peroxidu do čekárny

Opalescence™ Quick PF 45 %
• Pro zdravotnické bělení zubů do individuálního nosiče
• 45% gel karbamid peroxidu.
• Bělicí zubní gely Opalescence Quick PF obsahují  

PF (dusičnan draselný a fluorid).
• Pro intenzivní ošetření vnitřních změn zbarvení.
• Výsledky po 30 minutách léčby.
• Na indikaci zubního lékaře.
• Opalescence Quick PF45%: 4x stříkačka 1,2 ml.

• Certifikát CE platný do r. 2024.

Před bělením (nedostatečný 
vývoj dentinu).

Po 4 aplikacích Opalescence 
Quick (bělící gel
s 45 % karbamidu peroxidu = 
cca 15 % peroxidu vodíku).

Gel pro bělení nevitálních zubů technikou walking 
bleach 

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku se zaručenou 

koncentrací, nestéká.
• Technika „walking bleach“ na 3-5 dnů.
• Pohodlná aplikace ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu, 

snadno se odstraní.
• Rychlé výsledky s větší trvanlivostí vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!
• Opalescence Endo Kit: 2xstříkačka 1,2 ml, 20x kanyla 

BlackMini.
• Opalescence Endo Mini refill: 2x1,2ml stříkačka.
 
• Tip. K dočasnému uzavření kavity použijte provizorní  

karboxylátový cement bez eugenolu UltraTemp Regular  
nebo světlem tuhnoucí pryskyřici J-Temp.  
Jsou kompatibilní s peroxidem vodíku.

• Certifikát CE platný do r. 2024

Po bělení

Přední nevitální zub, 
mnohaleté zabarvení 
neznámého původu.

Chemicko-abrazivní pasta pro minimálně-invazivní ošetření zubů  
s fluorózou 

OPALUSTRE™
• 6,6% kyseliny chlorovodíkové  

a mikročástice karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny  

z povrchu skloviny do hl. 0,2mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.
• Opalustre Kit: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla  

White Mac, 10x kalíšek se štětinami Opal Cup,  
10x leštící kalíšek Opal Cup.

• Tip: Pokud jsou skvrny na zubech světlé,  
zkuste nejdříve vybělit. K izolaci měkkých  
tkání použijte OpalDam – viz katalog UD str. 21

PŘED

PO

Gel pro snížení citlivosti zubů  

UltraEZ™
• Gel s 3 % dusičnanu draselného (s postupným uvolňováním) a 0,25 % 

fluoridu sodného s postupným uvolňováním KNO3 účinně snižuje citlivost 
zubů. KNO3 účinně snižuje citlivost zubů. Předplněné nosiče v ultratěsném 
nosiči, který se v ústech přizpůsobí individuálnímu zubnímu oblouku 
pacienta.

Použijte při citlivosti a obnažení zubních krčků:
• při citlivosti na změny tepla a chladu,
• při odstraňování zubního kamene,
• před bělením (i ½ hodiny bezprostředně před bělením),  

v průběhu a po bělení.
 
• Balení: Ultra EZ Combo Kit 10x horní a 10x dolní nosič,
• MiniKit 4x horní a 4x dolní nosič,
• UltraEZ stříkačka: 4x 1,2 ml, 20x 1,2 ml.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Intro kit | obj. č. 504750 | 5 794,-** 6 230,-
Pacient kit | obj. č. 504751 | 2 883,-** 3 100,- 4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 1 479,-** 1 590,-

kit | obj. č. 501270 | 2 437,-** 2 870,-
refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 437,-** 2 620,- mini kit | obj. č. 505554 | 2 437,-** 2 620,-

Combo kit H + D - 20 ks | obj. č. 505721 | 2 427,-** 2 610,-
Mini kit H+D 8 ks | obj. č. 505743 | 1 125,-**

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 501008 | 874,-**

1 210,-

940,-



PROVIZORNÍ PRYSKYŘICEPROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

TEMPORARY 

RESTORATIONS

STRUCTURE 

FOR ISOLATION 

CLAMPING

BITE RAMPS & 

TEMPORARY 

OCCLUSAL BUILDUPS

SPLINTING BETWEEN 

IMPLANT COPINGS

4 -IN- 1
• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá pryskyřice na metakrylá-  
 tové bázi.
• Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 
 chybějící zubní struktury.
• Dobře odolává normálním žvýkacím silám.
• Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  
 provizoria bez poškození přilehlých zubních struktur. 
• Mnohostranné použití.

504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 × 1.2 ml stříkačka, 20 × kanyla Black Mini, 1 × průvodce Step-by-Step, návod k použití

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

NOVINKA

PROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 

Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  

Dočasné výplně (endodontic-
ké, inlaye/onlaye, dostavba 

hrbolků, bělení walking 
bleach)

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony 

a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu 

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 

ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii

10 % 10 % 
SLEVASLEVA

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

LED polymerační lampy
• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380 – 520 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
• 3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

Kit 505919: VALO LED lampa kabelová
Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

TIP: 
s VALO LED lampou ušetříte – zpolymerujete spolehlivě za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompozitních materiálů ohledně množství energie v J potřebné 
k polymeraci

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

ZÁRUKA 

5 LET!!

5 LET!!

Kit 505973: 1 x VALO X LED lampa, 5x externí čočka (polymerační bodová, 
polymerační ProxiBall, diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo), 2x nabíjecí baterie, 1 x nabíječka baterií, 1x el. kabel pro 
napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru, 1 x šňůrový adaptér, držáček na lampu, 
1x oranžový ochranný štítek proti modrému světlu, 1 x vzorkové balení ochranných 
návleků

505973: VALO X     50.150 Kč*  58.990,-

38.900 Kč*   45.760,-
37.790 Kč*   44.420,-
44.950 Kč*   52.870,-
40.450 Kč*   47.580,-

1.440 Kč   1.590,-

• Průměr čočky 12,5 mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem   
 do všech částí úst
• Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo   
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového    
 na napájení ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)

Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla  
 fi sur, výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, 
 protetiky, určení odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

15 % 15 % 
SLEVASLEVA

* platí do vyprodání zásob



12

Jiffy ™ Natural  SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural - Composite Polish
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem*
• Balení: 506304-1 – Jiffy™ Natural Kit pro leštění kompozitů: 1 x spirálový 

lešticí nástroj Jiffy Střední, 1 x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1 x kroucený 
lešticí kartáček Jiffy Střední, 1 x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný, 1x hliníkový 
stojánek.

• *možnost plastového stojánku (sleva 50 %).

SLEVA
10 %

INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™ Originál kit 18 ks
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální pro leštění v blízkosti dásně.
• Bez latexu.
• Impregnované diamantovým práškem.
• 3 hrubosti (63µm-zelené, 45 µm-žluté, 4 µm-bílé), 3 tvary (kalíšek, disk, špička).
• K opakovanému použití: znečištěný povrch lze několikrát „revitalizovat“ diamantovým 

vrtáčkem.
• Lze autoklávovat (doporučujeme nejdříve odstranit debris ultrazvukem).
• 507010 – kit 18 ks sortiment: : 6x kalíšek (po 2 od každé hrubosti), 3x disk  

(po 1 od každé hrubosti), 9x špička (po 3 od každé hrubosti)
• 507023 – kit 9 ks sortiment: 3x kalíšek (po 1 od každé hrubosti), 3x disk  

(po 1 od každé hrubosti), 3x špička (po 1 od každé hrubosti)
• Refill: 12 ks jednoho typu a 1 hrubosti v balení.

SLEVA
10 %

Jiffy™ Natural  SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ   

Jiffy™ Natural Universal Intraorální kit
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem*
• Balení: 506080 – Jiffy™ Natural  Kit pro leštění kompozitů:1 x spirálový lešticí 

nástroj Jiffy Střední, 1 x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1 x kroucený lešticí 
kartáček Jiffy Střední, 1 x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný, 1x hliníkový 
stojánek

• * možnost plastového stojánku (sleva 55 %).

SLEVA

SLEVA

10 %

10 %

PRO ÚPRAVU A LEŠTĚNÍ KERAMIKY

Jiffy™ Universal Intraorální kit
• Pro intraorální leštění jakéhokoli keramického materiálu včetně zirkonu,  

lithiumdisilikátu a porcelánu.
• Optimální dvoustupňová lešticí sekvence.
• Balení: 504019-1 Jiffy™ Universal Intraorální leštící kit při úpravu a leštění 

keramiky: 2 x špičky Jiffy RA Universal (1 střední, 1 jemná) 2 x kalíšky Jiffy RA 
Universal (1 střední, 1 jemný), 2 x lešticí kotouče Jiffy Natural Spiral  
(1 střední, 1 jemný), Al stojánek

SLEVA
10 %

kit | 3 960,- | obj. č. 506304 3 570,-

kit, 18 ks | 1 770,- | obj. č. 507010 1 590,-
kit, 9 ks | 880,- | obj. č. 507023 790,-
refill,12 ks | 1 180,- | obj. č. 507012 1 060,-

kit | 4 910,- | obj. č. 506080 4 420,- Intra Oral kit | 4 720,- | obj. č. 504019 4 250,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



13

Nejzatékavější flow kompozit na trhu 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních výplní na dno kavity.
• Ideální pro dostavby chrupu v pediatrii a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí a fazet, přímé fazety  

a výplně I.- V. třídy.
• Výborná tekutost, světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68 % nanočásticemi o velikosti 7 µm.
• Balení: Stříkačky: 2x1,2ml ( A1, A2, A3, A3.5, B1,  

Translucent, Dentin Opaquer)
• PermaFlo Pink
• PermaFlo Purple

PermaFlo Dentin Opaquer: 
zakryjte kov a diskolorace, 
je zvláště vhodný při 
opravách keramických 
korunek.

PermaFlo Purple: snadná 
identifikace kanálků po 
endodontickém ošetření.

PermaFlo Pink: zamaskujte 
úbytek gingivy okolo 
cervikální výplně

Systém šablon pro přímé kompozitní výplně 

UVENEER®  / UVENEER® EXTRA
• Polymerace kompozitu přes šablony brání vytvoření inhibiční vrstvy.
• Hotová výplň se nemusí leštit (zaleští se pouze okraje).
• Šablony lze autoklávovat a používat opakovaně.

• Uveneer®32 šablon pro frontální úsek horní i dolní čelisti ve velikosti M, L
• Přirozená anatomie zubu
• Balení Uveneer kit: po 8 ks horní i dolní od každé velikosti  

(14-24, 34-44, celkem 32)

• Uveneer Extra®: set šablon pro frontální úsek horní čelisti (13-23) ve velikosti XL, L, M, SQ 
(čtvercová).

• Vysoce přirozené kontury kompozitní výplně včetně primární i sekundární anatomie.
• Balení: 50UVKEV1 Uveneer Extra – úplný kit: po 6 ks horní od každé velikosti XL, L, M, SQ 

(čtvercová).
• 50UVKELMV1 Uveneer L/M kit: 6 ks horní L a 6 ks horní M.
• 50UVKEXLSQV1 Uveneer SQ/ XL kit: 6 ks horní SQ a 6 ks horní XL.

Zvlhčovací pryskyřice pro snazší práci s kompozity

Composite Wetting resin
• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45 %.
• Neobsahuje rozpouštědla.
• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.
• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.
• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.Balení: stříkačka 2x 1,2ml

• Tip: Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. Bondy jsou plněny z cca 7 %, obsahují 
rozpouštědla a/ nebo leptací složku a jejich použití ke zvlhčení vede k oslabení 
kompozitní výplně.

UNIVERÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ 
KOMPOZIT

Mosaic 
• Vysoce modelovatelný.
• Hladká, pružná konzistence.
• Snadno se odděluje,  

nelepí se na nástroj.
• Po vytvarování nestéká,  

ani se nebortí.
• Univerzální - do distálního  

i frontálního úseku.

• Balení: Mosaic stříkačky 1x4g 
AO,5 - D2, sklovina neutral, 
bílá, translucentní, opákní bílá, 
žlutá, růžová, šedá.

• Mosaic kompule 10x0,2g A0, 
5 - D2, sklovina neutral, bílá, 
translucentní, opákní bílá, žlutá, 
růžová, šedá.

refill - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 715,-**

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 1 711,-** 1 840,-
Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 1 748,-**

Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 1 693,-**

1 880,-

1 820,-

1 840,-

Uveneer Extra sada SQ/XL | obj. č. 50UVKEXLSQV1 | 10 797,-**

Uveneer kit | obj. č. 50UVKV3 | 15 150,-** 16 290,-
Uveneer Extra kit  | obj. č. 50UVKEV1 | 19 428,-**

Uveneer Extra sada L/M | obj. č. 50UVKELMV1 | 10 797,-**

20 890,-

11 610,-

11 610,-

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 646,-** 1 770,-

refill - stříkačka - 4 g | 2 483,-** 2 670,-
refill - kompule - 10x 0,2 g  | 1 972,-** 2 120,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



14

KOMPLETNÍ SADA NA OPRAVU KERAMIKY PRO INTRAORÁLNÍ I EXTRAORÁLNÍ POUŽITÍ

Porcelain Repair kit
• Porcelain Etch: Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Silane: Silan po leptání keramiky.
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky.
• Velmi silná vazba kompozitu ke keramice.
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy.
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane.
• Vhodné i na lithium-disilikátovou protetiku (IPS e.max®).
 

• Balení: Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml  
Ultradent Silane, 1,2ml Ultra-Etch, 1,2 ml Peak  
Universal Bond, 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer,  
1,2 ml OpalDam, 20 x kanyla Black Mini Brush,  
20 x kanyla BlackMicro, 20 ks kanyl Micro 20ga,  
20 x kanyla Inspiral Brush

• Porcelain Etch Kit: 2x1,2ml Porcelain Etch, 2x1,2ml Silan,  
20x kanyla Black Mini Brush, 20x kanyla Inspiral Brush

Povrch keramiky před leptáním Po 90 sekundách leptání 
Porcelain Etch a 5 sekundách 
leptání - čištění kyselinou 
fosforečnou

Světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2 % chlorhexidinu

Peak Universal Bond
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3 MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5 %) a minimální tlouštka filmu 2 µm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.
• Doporučení: Při technice self–etch s Peak Universal Bondem použije vždy Peak SE Primer!

Systém kořenových předvrtávačů a čepů pro postendodontické ošetření 

UniCore™
• Předvrtávač použitelný min. 15x (Gutaperča, Thermafil)/ 5x na odstranění již zavedených kořenových čepů.
• Světlovodný čep ze skleněných vláken - polymerace duálně tuhnoucích cementů do hloubky.
• Čep není nutno silanizovat, pouze dezinfikovat.
• Radioopákní.
• 507120 Full Kit: 4x předvrtávače-velikosti č. 1(0,8 mm), č. 2 (1,0 mm), č. 3 (1,2 mm), č. 4 (1,5 mm), 20x čep (po 5 ks vel. 1,2,3,4).
• 507132 Starter Kit: 2 x předvrtávače-velikosti č. 1 (0,8 mm) a č. 2 (1,0 mm), 5 ks čep č. 1 (0,8 mm) a 5 ks čep č. 2 (1,0 mm)
• 5071xx Refill Předvrtávače – 1x předvrtávač (dostupné ve velikosti 0,1,2,3,4)
• 5071xx Refill Čepy – 5x čep (vel. 0,1,2,3,4)

Čepy UniCore jsou 
translucentní a tak světlo 
prochází čepem do prostoru 
a zlepšuje polymerizaci 
cementu.

Silane refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500410 | 828,-**

Porcelain Repair Kit | obj. č. 501108 | 5 831,-** 6 270,-
Porcelain Etch Kit | obj. č. 500405 | 3 046,-**

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500406 | 1 042,-**

3 140,-

1 120,-

890,-

lahvička - 4 ml | obj. č. 504543 | 2 111,-** 2 270,-
stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 2 511,-**

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135 | 2 130,-**

2 700,-

2 290,-

předvrtávače ø 0,6 mm až 1,5 mm  - 1 ks | 1 395,-**

starter kit | obj. č. 507132 | 5 422,-** 5 830,-
full kit | obj. č. 507120 | 10 503,-**

čepy - 5 ks | 1 804,-**

11 670,-

1 940,-

1 500,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Transiluminační čočky: 
prosvětlují zuby a dentální protetiku. Transformují modré  světlo 
na žluté/ červené spektrum a pomáhají zviditelnit praskliny
nebo defekty v zubech nebo výplních. 2 čočky v balení.
504084 – VALO Grand Cordless/ šňůrová
505937 – VALO Cordless/ šňůrová              
Black Light čočka (černé světlo): 
Pomáhá vizualizovat fl uorescentní materiály. 
1 čočka v balení.
504319 – VALO Grand Cordless/ šňůrová
505939 – VALO Cordless/ šňůrová
White Light čočka (bílé světlo): 
Pomáhá určit přesný odstín/ barvu kompozita, funguje jakoi 
přirozené světlo. Transformuje modré světlo na řízené bílé světlo 
5000 K. Pro výborné přizpůsobení barvy kompozita k barvě zubů.
504628 – VALO Grand Cordless/ šňůrová

ČOČKY PRO VALO/ VALO GRAND
Polymerační čočky: 
Bodové polymerační čočky ( průměru 2,5mm): 
bodová polymerace) kompozitu/ cementu přes translu-
centní protetiku (např. zajištění pozice fazet, korunek, okluzí 
aj.). 2 čočky v balení.
504082 – VALO Grand Cordless/ šňůrová
505934 – VALO  Cordless/ šňůrová
ProxiBall čočky: 
vytvoří bod kontaktu pro matrici při dostavbách II. tř. 
2 čočky v balení.
504081 – VALO Grand Cordless/ šňůrová
505936 – VALO Cordless/ šňůrová
Nepolymerační, diagnostické čočky:
Interproximální čočky: Transformuje modré světlo na 
1mm bod bílého světla. Pomáhá zviditelnit mezizubní kazy. 
2 čočky v balení.
504658 - VALO Grand Cordless/ šňůrová 
504629 - VALO Cordless/ šňůrová

2.110 Kč   1.962,-**
2.200 Kč   2.046,-**

2.110 Kč   1.962,-**
2.200 Kč   2.046,-**

2.110 Kč   1.962,-**
2.100 Kč   1.953,-**

2.110 Kč   1.962,-**
2.200 Kč   2.046,-**

2.460 Kč   2.288,-**
2.570 Kč   2.390,-**

2.460 Kč   2.288,-**

Sleva 7%** 
při nákupu alespoň 2 výrobků 



15AMALGÁMY A KOFFERDAM

Kapslovaný amalgám
• Kapslovaný amalgám v samoaktivačních kapslích s vysokým obsahem mědi (30 %).
• Bez gamma2 fáze, bez zinku.
• Složení: 43 % Ag, 25 % Sn, 30 % Cu.

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození skloviny.

Spony Kofferdam
• Kvalitní ocelové spony s křidélky německé výroby.
• Velikosti: 2, 5, 7, 206, 207 a 210.

č. 5
5911545

č. 7
5911547

č. 206
591154206

č. 207
591154207

č. 210
591154210

č. 2
5911542

Rubber Dam fólie
• Mimořádně pružné a elastické kofferdamové fólie.
• Vyrobeny ze 100% přírodního latexu.

myWedge 
• Interproximální klínky z plastového materiálu v tvaru písmena V.
• Velikosti: růžová XS, oranžová S, zelená M, žlutá L.
• Balení:100 ks.

SLEVA
50 %

č.3 - 50 ks | 2 070,- | obj. č. 5101073

č.1/2 - 50 ks | 960,- | obj. č. 5101070 799,-
č.1 - 50 ks | 1 290,- | obj. č. 5101071

č.2 - 50 ks | 1 650,- | obj. č. 5101072

1 060,-

1 370,-

1 720,- 12 ks | 1 ks = 47 Kč | 669,- 569,-

velikost 2, 5, 7, 206, 207, 210 | 519,- 469,-

silná - 36 ks | 559,- | obj. č. 591130 499,-
tenká - 36 ks | 459,- | obj. č. 591131

střední - 36 ks | 499,- | obj. č. 591132

409,-

449,- sada 100 ks | 1 660,- | obj. č. 5213095 830,-



Lékaři ověřené klinické 
výhody Biodentine  
– e       ert s předvídatelnými 
výsledky

 Kapsle all in one

 Přímá aplikace

 Možnost volby množství

Biodentine™ XP
Bioaktivní materiál pro obnovu dentinu

NOVINKA

Stomatologické technické postupy

STÁHNOUT TEĎ



 

     

 

 
 

 

Ručně nadávkujete tekutinu do kapsle s práškem. 
Míchání probíhá v běžné třepačce kapslí.

530387 15× 0,7 g     7 790 Kč     8 690,- 

530395   5× 0,7 g     2 990 Kč     3 360,- 

Proč použít Biodentine?
zachovává vitalitu pulpy
umožňuje ošetření klinických chyb 
(via falsa, perforace cavum pulpae)
pro defi nitivní náhradu dentinu Bioaktivní materiál pro obnovu dentinu

NOVINKA

Lékaři ověřené klinické výhody Biodentine  
– e       ert s předvídatelnými výsledky

 Kapsle all in one  Přímá aplikace  Možnost volby množství
Další informace najdete na straně 35

KNOW 
HOW

BIOMATERIÁLY
BUDOUCNOST JE TU 
SEPTODONT KNOW HOW je první konferencí,  
která se zaměřuje na doporučené postupy, které se  
v současné době používají v moderní biologické léčbě.

 Záchovná stomatologie
 Pedostomatologie
 Endodoncie

ZAREGISTRUJTE SE NYNÍ 

Naskenujte QR kód, abyste si přečetli  
více informací a zaregistrovali se. 

septodontknowhow.com

sobota • 27. května 2023            9.00-17.00 LIVEONLINE KONFERENCE 

Konference probíhá v angličtině

Aplikuje se pomocí kleští přímo z dózované kapsle s tenkou kanylou.
Míchá se v Biodentine míchačce, která je součástí starter packu.
Starter pack obsahuje: 
2× 10 ks Biodentine XP (200 a 500), aplikační kleště a míchací přístroj.

5303875 Biodentine XP Starter Pack     27 990 Kč 
5303871 Biodentine XP 200, 10 ks          6 490 Kč    7 190,- 
5303872 Biodentine XP 500, 10 ks          7 550 Kč    8 390,- 

BIOKOMPATIBILNÍ A BIOAKTIVNÍ NÁHRADA DENTINU V KORUNKOVÉ I KOŘENOVÉ ČÁSTI.

Indikace
v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/
vnější resorpce zubu, apexifi kace.
v korunce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, 
přímé překrytí pulpy, pulpotomie, ireversibilní pulpitida.

* nabídka platí do vyprodání zásob

ZDARMA 
Evetric System kit 

v hodnotě  3 489 Kč 
ke každým 4 balením 

OptraGate 
(á 80 ks)**

** zboží zdarma obdržíte přímo od společnosti Ivoclar

Zajímá vás při preparaci hlubokého kazu, jak hluboko můžete vrtat? 
Kolik demineralizovaného dentinu můžete bezpečně odstranit? 
Máte obavy, že odhalíte dřeň a budete muset provést ošetření 
kořenového kanálku? Zajímá vás, jak účinně znecitlivět zub 
s pulpitidou? Nebo si snad chcete ověřit, jak provést funkční 
a anatomickou výplň (nejen u hlubokých kazů) jen pomocí 
základní sady nástrojů a předvídatelných metod? 
Pokud ano, zvu vás na svou přednášku, na které mimo jiné 
zjistíte, jak snadné je obnovit anatomii distálním zubů. 
Uvidíte, jaké triky používám já sám k vytvoření estetických 
a dlouhotrvajících přímých kompozitních výplní.

Hu-Fa
Dental

Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD,
privátní klinika Varšava, Polsko

DENTAL SHOW 2023 11. listopadu 

 Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2023

Funkční a estetické biologické postupy u distálních zubů.
Jak komunikovat a přesvědčit pacienta o biologickém ošetření.

bit.ly/11DS2023osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení  

 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 €  51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč   3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 €  51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč   3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč   4 240 Kč

  sk 2 ,dnuor-llA tamkciuQ 153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  1 890 Kč   2 710 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 €  103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  1 890 Kč   2 710 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 €  103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR  Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR  Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 5 290 Kč*   7 590 Kč 

261 €    289 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení  

 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 €  51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč   3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 €  51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč   3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč   4 240 Kč

  sk 2 ,dnuor-llA tamkciuQ 153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  1 890 Kč   2 710 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 €  103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  1 890 Kč   2 710 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 €  103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR  Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR  Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 5 290 Kč*   7 590 Kč 

261 €    289 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

*

*

OptraGate
• Rozvěrač rtů a tváří napomáhá udržení suchého 
    pracovního pole.
• Velikosti: střední (M) a malý (S).
• Balení set obsahuje: 40 ks S a 40 ks M.

refi ll nebo set, 80 ks   I    4 509 Kč



Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades 
pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Freecall 00 800 44 444 555 · www.voco.dental 

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

12.-14. Oct 2023 
Hala 3 - C 2

CZ_0923_Anzeige_AdmiraFusion5Chamäleon-Pragodent_235x310mm.indd   1 04.09.2023   08:50:33



19

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.

• Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4)  

a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého  

odstínu - A1, A2, A3, A3.5, A4)  
a vzorník odstínů.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, 

B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 
2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.

• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 
75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5,  
Admira Fusion X-tra Univerzální  
odstín), Futurabond U SingelDose  
20x a vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální pro všechny druhy kompozit.

V-Posil
• Hydrofilní A-silikonový otiskovací materiál.
• Úvodní sada Putty Fast/Light Fast: 2 x 450 ml tmel v dóze  

nebo 2 x 380 ml tmel v kartuši, 2 x 50 ml krém a příslušenství.
• Úvodní sadaHeavy Soft Fast/Light Fast: 2x 380 ml tmel  

v kartuši, 2 x 50 ml krém a příslušenství.
• Úvodní sada Mono Fast/Light Fast: 2 x 380 ml tmel  

v kartuši, 2 x 50 ml krém a příslušenství.

kompule 15x 0,2 g

stříkačka 3 g 2 280,-
stříkačky 5x 3 g  | 11 400,-

Trial Kit | 2 240,-

kompule 75x 0,2 g | 11 400,-

9 120,-

1 610,-

2 280,-

9 120,-

AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 11 290,- 7 890,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 11 290,-

AF kompule - 15x 0,2 g

7 890,-

2 280,-

2 280,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 280,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 280,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 830,- | obj. č. 5222FS 4 770,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 610,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 620,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 600,-

Úvodní Sada - Mono Fast / Light Fast | 9 500,- | obj. č. 5204290ML

V-Posil Starter Pack Putty Fast + Light Fast | 5 670,- | obj. č. 5204290A 5 050,-
Úvodní Sada - Putty Fast /Light Fast - strojové | 9 500,- | obj. č. 5204290PL

Úvodní sada - Heavy Soft Fast / Light Fast | 9 500,- | obj. č. 5204290AA

8 440,-

8 440,-

8 440,-



OptiShade™

Zjednodušený univerzální kompozitní systém

Zjednodušte si vyhledání odstínu
OptiShade pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA
s použitím pouhých 3 odstínů: Light, Medium a Dark. 

Adaptivní Responzivní Technologie (ART)
Osvědčená technologie Harmonize™ s využitím sítě plniv na bázi ART 
Vám pomůže dosáhnout realistických výplní s výjimečnou pevností a 
nepřekonatelnou estetikou.

Efektivní management skladových zásob
Ušetřete si čas a peníze s minimálním počtem odstínů,  
které uspokojí téměř všechny Vaše potřeby.

Univerzální použití pro všechny typy kavit
Vhodnyý pro všechny typy zubních kavit bez nutnosti  
použití podkladového materiálu.the need for a blocker.

37111 - Stříkačka, Light, 4g
37112 - Stříkačka, Medium, 4g
37113 - Stříkačka, Dark, 4g
37114 - Stříkačka, Bleach White, 4g
37115 - Stříkačka, Universal Opaque, 4g

Informace k objednání:

VITA průvodce odstíny

A2, A3, C2, D3, D4MEDIUM

Pro více informací, navštivte kerrdental.com
Envista, Kerr dep. 
Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8

MKT-23-0483-CZ

A3.5, A4, B3, B4, C3, C4DARK

A1, B1, B2, C1, D2LIGHT



21

Optibond
• Optibond FL - adhezivní systém pro dentin/sklovinu, funguje jako adhezivum a liner v jednom.
• Optibond gel etchant - 37.5% kyselina fosforečná určená k leptání dentinu a skloviny.
• Akční balíček obsahuje: adhesive 8 ml, primer 8 ml a etchant JUMBO 30 g.

SLEVA
50 %

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

SLEVA
50 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační cement typu pasta-pasta.
• Standard kit obsahuje: :
• 5 x 5 g stříkačka (2x čirá, bílá, opákní, žlutá),
• 30 normálních automix koncovek,
• 20 automix koncovek s širokým otvorem,
• 10 intraorálních koncovek,
• 10 koncovek pro plnění kořenových kanálků,
• technická příručka.

SLEVA
50 %

ZenFlex
• NiTi rotační tvarovací  

nástroje.

SLEVA
45 %

Cleanic
• Univerzální pasta pro profylaxi s perlivou technologií pro účinné počáteční leštění i 

leštění do vysokého lesku v jednom kroku.
• Její abrazivní částice se během práce přeměňují z hrubých na jemné.
• Příchutě: máta, zelené jablko, máta bez fluoru, berry a light.
• Přichuť zeleného jablka neobsahuje  

mentol - vhodné pro citlivé pacienty  
a při homeopatické léčbě.

• Verze light je bez příchuti a umělých  
barviv - vhodná pro pacienty  
s alergiemi.

SLEVA
50 %

OptiDisc refill
• Disky pro tvarování, dokončování a leštění kompozit, keramiky,  

pryskyřice, skloionomerů, amalgámu a kovů.
• Průměry: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrubosti: hrubý (80 ks) a střední, jemný,  

extra jemný (á 100 ks).

SLEVA
30 %

* Akce platí do 15. 11. 2023.

MetaFix matrice
• Matrice pro II. třídu - MO/OD/MOD kompozitních výplní  

v laterálním úseku chrupu, vhodné i pro oblast krčku  
a u hlubokých kavit

• Kruhový pásek matrice o síle 0,038 m.
• Velikosti - malé, střední a velké.

SLEVA
45 %

Optibond FL - akční balíček | 7 834,- | obj. č. 530278EA 3 917,-
2x Gel etchant 30 g + přísl. | 1 ks = 1137 Kč | 4 548,- | obj. č. 584632A 2 274,-

stříkačka - 4 g | 1 807,- 904,-

standard kit | 7 318,- | obj. č. 530056A 3 659,-

ZenFlex Niti 6 ks 758,- 100 g 337,-

refill - 80 / 100 ks | 1 051,- 736,-* 50 ks | 2 377,- 1 189,-*



GC EUROPE N.V.
GCEEO Czech Republic

V Olšinách 82, 100 00 Praha 10
Tel.: +420 274 771 965
Info.czech@gc.dental

https://europe.gc.dental/cs-CZ

Jednoduchost, estetika 
a výkon ve Vašich rukou

G-ænial™ A´CHORD
Zdokonalený univerzální kompozit



GC G-ænialTM A’CHORD
GC G-ænial A’CHORD je univerzální výplňový kompozit s výjimečnou technologií a zjednodušeným systémem odstínů.

G-ænial A’CHORD je nejnovějším přírůstkem řady G-ænial a je také vyvrcholením 10letých klinických úspěchů tohoto materiálu.
Představuje ideální rovnováhu mezi jednoduchostí, estetikou a technologií v jednom produktu.
G-ænial A’CHORD je významným pokrokem v oblasti kompozitních materiálů a je výsledkem dvou výjimečných patentovaných technologií společnosti GC; 
Full-Coverage Silane Coating (FSC) a High Performance Pulverized CERASMART (HPC). Tato vynikající technologie umožňuje bezkonkurenční zjednodušení a 
estetiku: barevný systém G-ænial A’CHORD má 5 základních odstínů, které dosahují estetiky 16 klasických odstínů Vita a vytvářejí trvanlivé a neviditelné výplně 
s přirozenou fl uorescencí.G-ænial A’CHORD je ojedinělý svým zjednodušeným pracovním postupem, díky kterému získají zubní lékaři univerzální kompozit pro 
výplně ve frontálním i postranním úseku chrupu. Dosažení prvotřídní estetiky spolu s jednoduchostí a vynikající leštitelnosti z něj činí časově a fi nančně efektivní 
materiál pro každou moderní zubní kliniku. Díky nelepivému monomeru Bis-MEPP a optimalizované kombinaci patentované technologie FSC a HPC nabízí také 
zjednodušenou manipulaci, ať už pro práci s klasickými nástroji nebo štětečky. Díky přirozené fl uorescenci, která napodobuje přirozený odraz světla, umožňuje 
G-ænial A’CHORD dosáhnout dlouhodobě neviditelných výplní.
Dává pacientům skutečně sebevědomý úsměv, neviditelný za jakýchkoli světelných podmínek, včetně UV světla. Díky jednoduchosti, estetice a revoluční 
technologii šetří G-ænial A’CHORD nejen čas a náklady, ale přináší pacientům výjimečné a trvanlivé výplně.

G-Premio BondTM

Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní se všemi režimy 
leptání.
Určený pro přímý bonding, pro provádění oprav a řešení 
hypersenzitivity.
Nový fl ip-top uzávěr 
- otevřete a zavřete lahvičku snadno
jednou rukou.

3× 5 ml                6 640 Kč     8 365,-

G-ænial® Universal Injectable
Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 

a odolností proti opotřebení.
Sada obsahuje: 3× 1 ml v odstínech A1, A2 a A3, 5 ml G-Premio 
Bond a 30 aplikačních špiček.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW, 
XBW, AE.

refi ll 1 ml    1 100 Kč 1 285,- 

G-ænialTM A´CHORD
Univerzální výplňový kompozit.
Poskytuje zjednodušení pracovního postupu bez kompromisu 
v estetice a trvanlivosti výplní.
Hotové výplně jsou dlouhodobě krásné, lesklé a beze změny.
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, 
JE, AE, BW, BOW.

stříkačka, 4 g                      1 600 Kč    1 919,- 

G-CEM ONETM

Samoadhezivní pryskyřičný fi xační cement.
Starter Kit obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky, 
2 ml Adhesive Enhancing Primer. 
Dostupný v odstínech A2 a translucent.
Refi l obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
Twin refi l obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
Refi ly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

Starter Kit       2 100 Kč    2 369,-
Refi ll, 4,6 g       1 800 Kč    2 043,-
Twin refi ll, 2× 4,6 g             3 500 Kč    3 900,-

Určený pro přímý bonding, pro provádění oprav a řešení 

- otevřete a zavřete lahvičku snadno



Prime&Bond Universal™
+ SDR® + Neo Spectra™

Pro bližší informace o akčních nabídkách Dentsply Sirona
se obraťte na svého obchodního zástupce.

Class II Solution™
Kombinace technologií
pro podporu dlouhodobých
klinických výsledků  

reklama Clas II Solution 23161 (v2).indd   1 04.09.2023   11:28



25

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, 

B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, 
C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené zuby), D1 (opákní 
dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

** Výrobky ZDARMA Vám budou zaslány přímo z firmy Dentsply Sirona.

ZDARMA
1x odstín A2 při 
koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, 

B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, 
C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené zuby), D1 (opákní 
dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

ZDARMA
1x odstín A2 při 
koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

ZDARMA
1x odstín Universal
při koupi 3 balení 
dle Vašeho výběru

AH Plus Bioceramic Sealer
• Odlišuje se od jiných sealerů tím, že rychle 

tuhne, je velmi odolný vůči resorpci  
a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným 
přípravkům na trhu.

• Starter kit obsahuje: stříkačka AH Plus 
Bioceramic Sealer 3 g, 20 kanyl 24G.

AKCE
1x AH Plus BIOCERAMIC SEALER 
starter kit +  
1x Protaper Ultimate  
sekvence nástrojů  
25 mm, 5 ks

ZDARMA

ProTaper NEXT
• Všestranný endodontický systém pro ošetření 

většiny kořenových kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma získáte set 

X1-X3, 25 mm

ProTaper Gold
• Endodontický systém pro efektivní a bezpečnou 

preparaci kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma získáte 

set SX/F3, 25 mm

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 273,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 698,- ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 580,-

15x 0,25 g 1 828,-

starter kit + Protaper | 5 891,- | obj. č. 530263 3 747,-
stříkačka 3 g | 3 074,- | obj. č. 5302630

kanyly, 20 ks | obj. č. 5302631

2 990,-

929,-

3 ks 2 010,- 6 ks 2 404,-



* 
K

av
it

y 
I.-

V
. t

ří
d

y 
d

le
 G

. V
. B

la
ck

  
[1

] 
P

la
tí

 p
ro

 T
e

tr
ic

 P
ri

m
e

 a
 T

e
tr

ic
 E

vo
F

lo
w

 
[2

] 
Te

tr
ic

 P
ri

m
e

 n
ab

íz
í v

yn
ik

aj
íc

í v
la

st
n

o
st

i z
p

ra
co

va
n

í 

ivoclar.com
Making People Smile

Jedno řešení
pro všechny kavity*

–  Chameleon efekt zajišťuje  
přirozený vzhled odstínů

– Úspora času až 51 % se 4mm  
   kompozity[1]

–  Vynikající vlastnosti zpracování v  
každodenním použivání[2]

The Tetric®-Line



27

Adhese Universal VivaPen
• Jednosložkové světlem tuhnoucí adhezivum na 

přímé a nepřímé postupy bondování.
• Samoleptací, selektivní leptání skloviny  

a total-etch.
• Oblíbená aplikační forma VivaPen® pro rychlé  

a pohodlné přímé intraorální použití za 
minimálního plýtvání.

ZDARMA
Adhese Universal VivaPen (2 ml), 

pokud si objednáte 2x 100 ks 
VivaPen Snap-On kanyl **

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 

pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. Dentinové: 

A2D a A3.5D. Translucentní  T a Bělený  BLL.

 ** Zboží obdržíte přímo od výrobce Ivoclar.

ZDARMA ZDARMA
ke 3 stříkačkám Tetric Prime získáte 

Tetric EvoFlow,  
2 g v hodnotě 1 279 Kč ** 

ke 4 stříkačkám  Tetric Prime získáte  

Tetric PowerFill IVA,  
3 g v hodnotě 1 799 Kč **

Tetric EvoCeram
• Nanohybridní kompozitum.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, 

B1, B2, B3, C1, C2, C3, D2, D3, 
T, bleach I, L, M a XL, Dentin A2, 
A3,5, A4 a B2.

ZDARMA

ZDARMA

ke 4 stříkačkám Tetric EvoCeram získáte 

Tetric PowerFill IVA,  
3 g v hodnotě 1 799 Kč **

ke 3 stříkačkám Tetric Prime získáte 

Tetric EvoFlow,  
2 g v hodnotě 1 279 Kč ** 

Tetric PowerFill
• Světlem tuhnoucí bulkfill kompozit pro přímé výplně v distálním úseku.
• Odstíny: IVA, IVB, IVW.

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových 

sklokeramických a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí,  
částečných korunek, korunek, můstků).

• Odstíny: light, light+, warm,  
warm+, neutral

* Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

ZDARMA
ke 2 stříkačkám Variolink 

Esthetic DC získáte 

Monobond Plus,  
5g v hodnotě 2 969 Kč **

Adhese Universal VivaPen, 2ml | obj. č. 521168 2 159,-
VivaPen Snap-On kanyly, 100 ks | obj. č. 5211674 1 319,-

stříkačka - 3 g, A2, A3 | 1 799,- 1 599,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny | 1 919,- 1 899,-

stříkačka - 3 g, A2, A3 | 1 879,- 1 699,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny | 2 009,- 1 899,-

stříkačka IVA - 3 g 1 799,-
stříkačka IVB, IVW- 3 g 1 919,-

9g - refill 6 590,-
9g - refill, light - exp. 28.03.2024 | 6 590,- | obj. č. 52451L 3 799,-*

Estetické rekonstrukce frontálního úseku často znamenají nejen 
změnu barvy zubů, jejich tvaru a postavení, ale také jejich velikosti 
a to zejména ve vertikálním směru. Tím měníme nejen vzhled, 
ale i veškeré funkce. Se změnou artikulačních poměrů ve frontálním 
úseku tak neodmyslitelně patří i rekonstrukce skusu v laterálním úseku.
Kdy již musíme rekonstruovat vertikální rozměr laterálních zubů 
a kdy ne?  Které změny ve frontálním úseku lze provést 
nezávisle na laterálních zubech? Jsou-li důvodem k rekonstrukci 
skusu estetické požadavky, pak je celková procedura snadná
a rychlá. Vždy je však potřeba držet se určitých pravidel 
a postupovat s respektem a obezřetností.

Hu-Fa
Dental

MUDr. Petr Hajný
Soukromá klinika ONE VISIT DENTISTRY s. r. o., 
Průhonice

DENTAL SHOW 2023 11. listopadu 

 Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2023

Rekonstrukce skusu a fasety

bit.ly/11DS2023



28 PODZIMNÍ NABÍDKA

Photac-Fil Q Aplicap 
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro výplně v postranním i frontálním úseku.

* Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA
33 %

Scotchbond 
Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální 

adhezivum pro všechny přímé  
a nepřímé indikace lepení.

SLEVA
15 %

Breeze
• Samoadhezivní pryskyřičný cement pro tmelení fixních protetických rekonstrukcí a kořenových čepů.
• Odstíny: A2, opákní bílý a transparentní.
• Intro Kit obsahuje: 5 x 7,8 g Automix stříkaček  

(3 x A2, transparentní a opákní bílý),  
40 kanyl a 40 endo-špiček.

SLEVA
30 %

Elastic Cromo
• Alginátová, elastická, otiskovací 

hmota s fázovým barevným 
indikátorem a možností odlití 
otisku až za 120 hodin.

SLEVA
30 %

Repin
• Dvousložková zinkoxid-eugenolová 

otiskovací hmota pro otisky 
individuálních lžiček, provizorní 
fixace korunek a můstků nebo 
jako parodontální obvaz.

SLEVA
30 %

FibreKleer 4x  
Tapered
• Kompozitní čepy ze skelných vláken.
• Kónické, ve velikostech:  

1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

SLEVA
30 %

Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nano-

kompozit s nízkou viskozitou a výbornými estetickými 
vlastnostmi.

• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, 
C2, D2, W - bílý, XW – extra bílý.

SLEVA
20 %

20 ks  | 2 131,- | obj. č. 5324A1 1 490,-*
50 ks | 5 124,- 3 590,-* 5 ml | 3 634,- | obj. č. 530300 3 089,-*

Intro kit | 5 946,- | obj. č. 104370 4 169,-
refill - 4 ml + 12 kanyl | 1 358,- 950,- 450 g | 213,- | obj. č. 100121 149,-

425 g | 387,- | obj. č. 100052 271,-

černé čepy - 10 ks, 1,25 mm | 967,- | obj. č. 104381 677,-
fialové čepy - 10 ks, 1,375 mm | 967,- | obj. č. 104383

zelené čepy - 10 ks, 1,50 mm | 967,- | obj. č. 104385

677,-

677,- 2x 2 g | 1 914,- 1 532,-*



29PODZIMNÍ NABÍDKA

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 

životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

SLEVA
25 %

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

Charisma Diamond
• Nanohybridní fotokompozitní materiál.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2,C3, D3, OL, OM, OD, BL, BXL, OB, 

CL, AM, CO, YO.
• Univerzální odstín ONE pro výplně pomocí jediného odstínu, neviditelně splyne  

s opravovaným zubem.

Charisma Opal
• Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním úsek.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL,  

C2, CO, OD, OL a OM.

SLEVA
17 %

TrollFoil
• Oboustranné artikulační fólie napnuté v rámu.
• Využijete je ve všech klinických situacích - na mokrých i na suchých zubech,  

u pacientů s omezenou hybností čelisti nebo v místech s omezeným vestibulárním 
prostorem, u kompozitních, keramických i kovových náhradách.

• Budete schopní ověřit si okluzní  
kontakty obou oblouků  
v jednom kvadrantu.

• Rozměr rámu: 76 x 19 mm.  
Modrá nebo červená barva.

• Tloušťka 8 mikronů

SLEVA
25 %

Flexi Snap
• Leštící disky, se kterými dosáhnete excelentního lesku bez zbytečně velkého odebrání hmoty.
• Dostupné ve dvou průměrech: 12 mm nebo 8 mm.
• Hrubosti: extra jemné (bílé) pro leštění do vysokého lesku,  

jemné (červené) pro předleštění, střední (modré)  
pro vyhlazení a hrubé  
(zelené) pro úpravu.

2 g + 5 kanyl | 950,- | obj. č. 528013 720,- Charisma Classic stříkačka - 4 g 665,-

diamond - 4 g 1 250,- Charisma Opal stříkačka - 4 g | 990,- 825,-

100 ks | 910,- 680,-

sada - 8x 20 ks + 2 mandrely | 1 509,- | obj. č. 870129SO 1 290,-
refill - 50 ks | 459,- 390,-



FenderWedge®

Chrání zuby a dásně během preparace
Poškození sousedních zubů je běžným problémem v každodenní zubní praxi.
FenderWedge zabraňuje poškození sousedního zubu a dásně, ke kterému běžně 
dochází při preparaci třídy II. FenderWedge je kombinací ocelového pásku a
plastového klínku. Umožňuje snadnou aplikaci matrice. Abyste předešli vdechnutí, 
doporučuje se zajistit FenderWedge voskovanou dentální nití.

FenderMate®

Sekční matrice pro kompozitní výplně třídy II
FenderMate je předtvarovaná jednodílná sekční matrice a klínek, která umožňuje
rychlé, bezpečné a předvídatelné kompozitní náhrady s těsným bodem kontaktu 
a krčkovým uzávěrem. FenderMate je navržen tak, aby mohl být zaveden 
buďbukálně, nebo lingválně. Matrice sahá od báze klínku až těsně nad okluzní 
plochu. Strana klínku směřující k sousednímu zubu má šikmé křídélko. Pokud není 
použit kofferdam, doporučuje se zajistit FenderMate voskovanou nití.



31POMŮCKY PRO VÝPLNĚ

Fender Wedge
• Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem.
• Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů dochází k poškození  

při preparaci kavit II. třídy!
• Snadno se vkládají, lehce vklouznou a zůstanou na místě.
• Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), S (oranžové), M (zelené) a L (žluté).
• Sada obsahuje: 50 ks od každé velikosti.

SLEVA
25 %

Diamantové pásky perforované
• Diamantové pásky s perforací a pilkou na řezací hraně.
• Pro anatomickou konturaci aproximálních oblastí.
• Opakovaně použitelné, autoklávovatelné.
• 3 hrubosti:super jemné (15 µm - žluté - 57PCXDS2), jemné (30 µm - červené - 

57PFXDS2) a střední (45 µm - modré - 57PXDS2).

Diamantové pásky s pilkou
• Diamantové pásky a separační pilka  

v jednom pro anatomickou konturaci  
aproximálních oblastí.

• Opakovaně použitelné,  
lze autoklávovat.

• 2 hrubosti: jemné  
(30 µm - červené - 57FXDS3)  
a superjemné (15 µm -  
žluté - 57CXDS3).

FenderMate
• Speciální klínkové matrice pro zajištění dokonalého bodu kontaktu u výplní II. třídy.
• Snadné zavádění - stejně jako klínek.
• Pevná adaptace cervikálních okrajů - žádné přesahy výplně přes kavitu!
• Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení separace a cervikální adaptaci.
• K dispozici ve dvou tloušťkách - střední (tmavé) a úzká (světlé), provedení levé 

(zelené) nebo pravé (modré).
• Sada obsahuje 18 ks od každého provedení.
• FenderMate D-Coat: materiál v tmavé matné barvě pro lepší přehled díky  

vynikajícímu kontrastu.

SLEVA
25 %

FenderMate

FenderMate D-Coat

Composite finishing kit
• Sada pro dokončování a leštění kompozitních výplní do vysokého lesku.
Sada obsahuje:
• 6 nástrojů TopGloss do kolénka - diamantové nástroje pro leštění pomocí zvýšeného tlaku 

bez leštící pasty. Při leštění používejte chladící sprej. Doporučené otáčky: 5 - 7 000 ot/min.
• 6 dokončovacích vrtáčků do turbínky - nástroj TC135UF-014 je opatřen tupou 

špičkou, aby nemohlo dojít k poškození měkkých tkání.  
Doporučené otáčky pro všechny vrtáčky: 300 000 ot/min.

refill - 36 ks | 1 160,- 870,-
sada - 4x 36 ks | 3 960,- | obj. č. 581220 2 970,-

10 ks | 1 590,- 1 350,-

10 ks | 1 590,- 1 350,-

sada - 4 x 18 ks | 6 290,- | obj. č. 58123SO 4 720,-
refill - 18 ks | 1 830,- 1 380,-
refill D-Coat - 18 ks | 1 770,- 1 330,- sada | 2 279,- | obj. č. 564000 1 939,-



Enzymatická exkavace infi kovaného kariézního dentinu s BRIX3000®

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým exkavátorem.

Proč používat enzymatický gel BRIX3000® ve vaší ordinaci?
• úspěšně odstraňuje infi kovaný dentin, aniž by zasáhl zdravý dentin v kariézní lézi
• funguje zcela v souladu s moderní koncepcí minimálně invazivní stomatologie
• bez bolesti, přehřátí, vibrací, hluku při vrtání a zároveň biologické a šetrné působení 
 na zubní dřeň
• antibakteriální vlastnosti gelu umožňují prevenci sekundárních recidivujících
 a mnohočetných kariézních lézí

Enzymatická exkavace infi kovaného 

kariézního dentinu s BRIX3000® 
ZDARMA

Ke každému balení 
BRIX3000® 

Vám pošleme bloček 50 ks
objednacích kartiček.

po út st čt pá datum
čas

ošetření

razítko ordinace

BRIX3000®

 
Bezbolestné odstranění 

zubního kazu 

s použitím enzymatického gelu 

Ke každému balení Ke každému balení Ke každému balení Ke každému balení 
®

Vám pošleme bloček 50 ksVám pošleme bloček 50 ksVám pošleme bloček 50 ksVám pošleme bloček 50 ks
objednacích kartiček.

Bezbolestné odstranění zubního kazu s 

použitím enzymatického gelu BRIX3000 ® 

je jednoduchý, bezpečný a rychlý pro-

ces pro Vás.

BRIX3000 ®

 
Bezbolestné odstranění zubního kazu 

s použitím enzymatického gelu 

• bez vrtání
• bezbolestně

• jednoduše 

• bezpečně 
• rychle 

bez vrtání

obj. kód: 530383   3 ml    1 690 Kč   1795,-

bit.ly/BrixST2301

iLED
Tužková polymerační LED lampa
pro polymeraci všech fotocitlivých materiálů.

Vytvrzení 2 mm pryskyřice za 1 sekundu.
Otočná hlavice s LED 360°.
Bezdrátový provoz na baterii.

2 pracovní režimy: Turbo a Normal

Vysokokapacitní baterie až 500 
polymeračních cyklů při plném nabití.
Konstantní intenzita světla nezávislá 
na úrovni nabití baterie.

Vlnová délka: 420 - 480 nm              
Hmotnost: 278g
LED lampa    

592618 (bílá) 5 990 Kč
592620 (fi alová) 5 990 Kč
  
Návleky na lampu iLED 100 ks  
Obj. kód 592618N   299 Kč 

O-Light II
Výkonná polymerační lampa s režimem 
pro 1 vteřinovou polymeraci.

Konstantní výkon, 
360o polymerace, ergonomická.

Čočka 10 mm - dokonalá polymerace 
v distálním úseku.

Široké polymerační spektrum 385 -515 nm,
spolehlivá polymerace všech materiálů.

3 pracovní režimy:
P1 Normal: 1.000- 1.200mW/ cm2 na 5,10,15 nebo 20s
P2 High:     1.800- 2.000mW/ cm2 na 3 nebo 5 sekund
P3 Turbo:    2.700- 3.000mW/ cm2 na 1 nebo 3 sekundy

Obj. kód: 592626     7.190 Kč   7.990,-

WOODPECKER
®

Více se dozvíte v odborném článku na téma Chemicko-mechanické odstranění infi kovaného dentinu při léčbě zubního kazu,
který vyšel v časopisu Stomateam č. 1/2023, načtěte si QR kód.



®

®LC

Thera řešení pro všechny 
klinické situacekompozit

TheraBase
TheraCal LC®

TheraCal PT®

• hluboká kavita
• exponovaná pulpa
• pulpotomie

Duálně tuhnoucí pryskyřice 
modifi kovaná křemičitanem vápe-
natým
Biokompatibilní, duálně tuhnou-
cí pryskyřice, která se používá k 
ošetření obnažené pulpy a také při 
částečném nebo úplném odstraně-
ní koronární pulpy. Udržuje vitalitu 
zubu tím, že funguje jako bariéra a 
ochrana pulpy. Schopnost TheraCa-
lu PT® uvolňovat vápník a schop-
nost vytvářet alkalické pH umožňují 
jeho použití při preparaci hlubokých 
kavit. Schopnost duálního tuhnutí 
umožňuje okamžité umístění výpl-
ňového materiálu.

530065   TheraCal PT 4 g + 15 kanyl  
2 530 Kč   2 810,-

Světlem tuhnoucí liner
Pryskyřicí modifi kovaný liner na bázi 
křemičitanu vápenatého pro přímé a 
nepřímé překrytí pulpy. Ideální, unikát-
ně stabilní a odolná náhrada hydroxidu 
vápenatého a skloionomerů. TheraCal 
LC má výraznou schopnost formovat 
hydroxy-apatit. Díky tomu vytváří již 
po 28 dnech tvrdý ochranný můstek 
sekundárního dentinu. Díky světelné-
mu tuhnutí umožňuje okamžité umís-
tění výplňového materiálu.

530188  TheraCal LC 4 x 1 g + 50 kanyl 

3 440 Kč   3 820,-

530189  TheraCal LC 1 g + 15 kanyl 

1 099 Kč   1 220,-

Samoadhezivní báze / podložka 
uvolňující vápník
TheraBaseCa se chemicky váže 
na strukturu zubu a uvolňuje a do-
bíjí ionty vápníku, čímž podporuje 
vitalitu zubní dřeně. Díky duálnímu 
tuhnutí spolehlivě polymeruje i v hlu-
bokých kavitách, kam světlo nedo-
sáhne. Je pevnější a odolnější než 
jiné podložkové materiály, skloio-
nomery a pryskyřicí modifi kované 
skloionomery. Navíc je radioopákní, 
což umožňuje snadnou identifi kaci 
na rentgenových snímcích a posky-
tuje rychlou a efektivní diagnostiku.

530061  TheraBase CA 8 g + 15 kanyl 

3 870 Kč   4 300,-

Název: TheraBase Ca® Určený účel: Samolepicí podklad/vložka uvolňující vápník. Návod k použití: www.hufa.cz/therabase-ca-8-g--15-kanyl-a-spicek.
Název: THERACAL® LC Určený účel: Pryskyřicí modifi  kovaný, křemičito-vápenatý liner pro ochranu pulpy. Návod k použití: www.hufa.cz/theracal-lc-set-4x1-g--50-kanyl-22g.
Název: TheraCal PT® Určený účel: Duálně tuhnoucí, pryskyřicí modifi  kovaný křemičitan vápenatý pro pulpotomii. Návod k použití: www.hufa.cz/theracal-pt-4-g--15-kanyl.
Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.



Diagnostika
Zvolte si držátko ErgoMax
Držátka zrcátka   279 Kč    329,-
červené: 5925MC     šedé: 5925MG     modré: 5925MB

Zvolte si držátko ErgoSence 
Držátka zrcátka   339 Kč    389,-
červené: 5925SR       šedé: 5925SG      modré: 5925SB

Rukojeti zrcátek | Pátradla | Periodontální sondy | Furkační sondy
od průkopníka v nástrojové ergonomii

Flexibilní pátradlo Flexplorer
ErgoMax:  5911FM 579 Kč   679,-
ErgoSence: 5911FS 669 Kč   779,-

Williamsova sonda jednostranná
ErgoMax: 5951M  839 Kč   979,-
ErgoSence: 5951S  959 Kč 1 119,-

Sonda North Carolina jednostranná
ErgoMax: 5954BM  839 Kč   979,-
ErgoSence: 5954BS 959 Kč 1 119,-

Pátradlo 9 jednostranné
ErgoMax: 599M 389 Kč   449,-
ErgoSence: 599ES 439 Kč   509,-

Pátradlo s WHO sondou 23-550B
ErgoMax: 592355M 1 089 Kč 1 279,-
ErgoSence: 592355S 1 249 Kč  1 469,-

Pátradlo s periodontální sondou 23-52B
ErgoMax: 592352M  1 089 Kč 1 279,-
ErgoSence: 592352S 1 249 Kč 1 469,-

Pátradlo s parodontální sondou 23-530B
ErgoMax: 592353M 1 089 Kč 1 279,-
ErgoSence: 592353S 1 249 Kč 1 469,-

Pátradlo – Sonda WHO 8-550B
ErgoMax: 598M 1 089 Kč 1 279,-
ErgoSence: 598S 1 249 Kč 1 469,-

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších 
diagnostických nástrojů výše? 

Nevadí! Vybírejte z katalogu
v českém jazyce nástroje s držátkem ErgoSense 

nebo ErgoMax v kapitole diagnostika.

Listujete katalogem na webu: bit.ly/katalogLM

Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM

Vyberte si diagnostické nástroje 

se slevou 
15 %

platnost akce 1. - 30. listopadu 2023

25% sleva 
na všechny ruční nástroje

   pro výplně od  LM-Dental™*

25%
SLEVA

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents   
Base carrier, rigid  29H-30H ES, Round Excavator, 1.5mm 63-64ES, Modeller MH Mini 707-708ES, Flow instrument IO, 484-485ES, Plastic instrument, Anterior 43-47ES, Spoon Excavator 1.0mm 522-523ES, Gingival margin trimmer, mesial 125-126ES

Podzim
ní   

nabídka

 
*S výjimkou produktů LM-Arte™  

Akce platí 1.12. – 31.12.2023.

Nástroje pro výplně najdete v katalogu 
od strany 40. Dovolujeme si upozornit, 

že 25% sleva se nevztahuje na produktovou 
řadu LM Arte.



• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12 590 Kč   13.400,-

Nejkompaktnější přístroj pro vakuové tvarování na trhu.
Zajišťuje větší přesnost procesu tvarování a nižší hlučnost.
Je praktický a všestranný, umožňuje výrobu z různých materiálů až do tloušťky 6 mm.
Vhodný i pro výrobu ortodontických alignerů.
Je vhodný jak pro kulaté, tak pro čvercové fólie.
Vyžaduje připojení ke kompresoru s regulovaným tlakem mezi 3 a 8 bary (43,5 až 116 psi).
Hmotnost: 7,5 kg, rozměry: 27 x 24 x 27 cm.

Kvalitní nerezové tácky od ASA Dental

274740 15 × 20 cm  359 Kč   399,-

274741 10 × 20 cm  329 Kč   359,-

Nerezová kazeta s víčkem

272700L  kazeta 20 × 10 × 3 cm 559 Kč     629,-
272700U  víko 20 × 10 × 1 cm    499 Kč    549,-

VĚTŠÍ PŘESNOST 
VAKUOVÉHO 
TVAROVÁNÍ

Je praktický a všestranný, umožňuje výrobu z různých materiálů až do tloušťky 6 mm.

Vyžaduje připojení ke kompresoru s regulovaným tlakem mezi 3 a 8 bary (43,5 až 116 psi).

910358   PlastPress            29.990 Kč   32.500,-

Video představení výrobku

Video představení výrobku



36

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé 

a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější 

cestu kanálkem a minimalizují tím riziko 
perforace nebo via falsa.

• Díky upravené struktuře slitiny niklu 
a titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem natvarovat. 
V autoklávu se pak nástroje narovnají do 
své původní podoby.

AKCE
AKCE:  
při koupi  
5 krabiček  
po 6 kusech  
láhev zdarma

Endostar ReEndo set
• Odstraňování starých výplní kořenového kanálku z gutaperči.
• Sada rotačních nástrojů se skládá ze 4 nástrojů různých velikostí.
• Měly by být používány se standardními endodontickými motory pracujícími 150 - 300 ot. / min.
Balení obsahuje po jednom nástroji ve velikostech: č. 1 - 12/30, č. 2 - 08/30, č. 3 - 6/30 a č. 4 04/30

AKCE
Akce:
při koupi 
5 krabiček 
po 4 nebo 
6 kusech láhev  
zdarma

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné proti zlomení, zároveň velmi pevné a účinné.
 
Balení Revision Set obsahuje: 
Endostar REvision nástroje 30/08, 
25/06, 20/04 délky 25 mm.

AKCE
Akce: při koupi 
5 krabiček láhev 
zdarma

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými  

a často kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné  

proti zalomení uvnitř kanálku.
• Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

AKCE
AKCE: při koupi  
5 krabiček po 3  
nebo 6 kusech  
láhev zdarma

AKCE
Nakupte libovolné nástroje Endostar nad 3 000 Kč  

a získejte cestovní kosmetický kufřík (kód 5911801)*

Ruční nástroje Endostar
• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SLEVA
20 %

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

sada, 3 ks 1 060,-
refill, 6 ks 1 570,-

intro set, 4 ks 790,-
refill, 6 ks 940,-

set, 3 ks | obj. č. 59142850 1 060,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks 1 060,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks 1 570,-

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 160,-

Endostar S-File
• Nejúčinnější 

nástroje s velmi 
vysokou řeznou 
schopností pro 
rozšíření kanálků, 
snadno odstraňují 
zbytky dentinu.

• Neaktivní hrot, 
velmi dobrá 
ohebnost.

Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové 

kořenové nástroje 
se čtyřmi řeznými 
hranami, ideální 
pro vyhledání 
a tvarování úzkých 
kanálků. Vyrobeny 
z nerezové oceli

Endostar H-File
• Velmi účinné a invaziv-

ní nástroje s velkou 
řeznou schopností 
ideální také v dětské 
stomatologii.

• Velmi dobrá ohebnost, 
větší než u nástrojů  
z nerezové oceli

Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi 

řeznými hranami 
z nerezové 
oceli používané 
k rozšiřování 
kořenových kanálků.



37ENDODONCIE

Endostar ENDOstand pro endo nástroje
• Stojánek výklopným víčkem.
• S oboustranným měřítkem  

pro nastavení pracovní  
délky a snadné umístění  
endostopperu.

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
75 %

Endostar ENDObox
• Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování  

a sterilizaci nástrojů na opracování  
kořenového kanálku.

• Součástí boxu je i měřítko  
pro stanovení délky nástrojů  
a také místo pro ukládání  
použitých nástrojů.

SLEVA
65 %

Endoměrka EndoSizer
• Přesné měření pracovní délky 

endonástrojů i papírových  
a gutaperčových čepů.

• Vyroben z odolného  
polykarbonátu, autoklávovatelný.

• Umožňuje také umístění  
endo-stoperu na nástroji

• Má i samostatnou měrku  
pro měření a odřezání 
gutaperčových čepů.

BioRoot RCS
• Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
• Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům.
• Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí  

i v přítomnosti vlhkosti.
• Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti  

a podporuje periapikální hojení.
• Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerální složení - nezabarví zuby.
• Bez pryskyřice = nulové smrštění - vyrobený  

z čistého křemičitanu vápenatého.
• Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.
• Výška radioopacity 5 mm Al pro jasnou viditelnost na 

rentgenových snímcích.
• Balení obsahuje: 15g prášku a 35 ks pipet s tekutinou.

ZDARMA
výplachová tekutina  
Parcan N v hodnotě  
1 000 Kč

1 ks | 1 880,- | obj. č. 5911807 470,-* 1 ks | 2 790,- | obj. č. 5911802 990,-*

1 ks | 390,- | obj. č. 5911806 360,-*

15 g + 35 pipet | 7 690,- | obj. č. 530392 6 990,-



Gutta Cutter R1 Plus
Gutta Cutter R1 Plus
• Praktická endoměrka a zkracovač gutaperčových čepů v jednom.
• Zajistí čistý řez všech průměrů a délek gutaperčových čepů na trhu.
• Antikorozní, oboustranný řezací kotouč umožňuje řezání v obou směrech.
• Posuvné měřítko v délce 30 mm.
• Laserové značení zaručuje trvanlivost a dlouhou životnost.
• Vyrobeno z hliníku, autoklávovatelné.

59318R1 - Woodpecker Gutta Cutter R1 Plus   1 850 Kč   1 990,-

Bonart ART-E1
Vysokofrekvenční kauter (357 kHz) pro řezání a koagulaci měkké 
tkáně. Používání přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje 
pooperační bolesti, otoky a infekci. Nachází uplatnění při odstranění 
hyperplastické gingivy, zpřístupnění subgingiválního kazu a hemo-
koagulaci. Součástí přístroje je sada 7 různých typů elektrod pro řez 
a koagulaci. Pohodlné ovládání nožním pedálem.

Maximální výkon:  50 W; Pracovní frekvence: 357±50 kHz.
Rozměry:  23 x 22.5 x 8.5 cm; hmotnost: 3,4 kg.

Tři režimy:
CUT  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, ideální pro větši- 
     nu klinických aplikací.
COAG1  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, efektivní program 
    pro koagulaci, který umožňuje i řezání.
COAG2  - tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, vhodný i pro  
   rány  většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

Bonart ART-E1 elektrokauter vč.7 elektrod, 
obj. kód: 991066                    22 990 Kč  
náhradní elektroda 1 ks                599 Kč

T1       T2       T3      T4        T5       T7      T9

PT 5
Piezoelektrický přístroj pro parodontologické 
ošetření s veškerými Endo funkcemi.  
Přístroj zajišťuje odstranění zubního kamene pomocí krouživých vibrací 
za použití titanových koncovek až do hloubky 14 mm.  
Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko 
šetrnějšímu ošetření. Navíc obsahuje veškeré Endo funkce – vyplacho-
vání kanálků, endo scaling, odstraňování kalcifi kací, hledání vstupů
do kanálků, reendo odstraňování zalomených nástrojů.

Obj. kód: 592615     41.990 Kč*   59.990,-

DPEX III Plus
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky 
měření i ve znečištěném kořenovém kanálku.
• Přesný - citlivý - stabilní - s odolnými sponami.
• Spolehlivé výsledky bez ohledu na typ zubu.
• Měření probíhá v reálném čase na rozdíl od pouhého RTG snímku.
• Zobrazování na ostrém a dobře čitelném barevném displeji.
• Zvuková signalizace usnadňuje orientaci, možnost regulace hlasitosti.
• Provoz na baterii, váha 385 g.
• Své zákazníky má ve 131 zemích celého světa.

592616   Woodpecker Apelokátor III Plus  7 290 Kč*   8 490,-

Specifi kace:
Frekvence: 28.000 – 42.000 Hz
Amplituda: 20-60 µm

Balení obsahuje:
2 ks LED světelných 
autoklávovatelných násadců
(do 135oC)
10 titanových koncovek
2 momentové klíče
2 nádržky na roztoky
dotykový panel s voděodolným provedením

WOODPECKER
®

*jen do vyprodání zásob *jen do vyprodání zásob



Skenování bez limitů
Opravdu bezdrátová ordinace

Bezdrátový intraorální skenner AoralScan
• Bezdrátový dosah 5 metrů
• Zobrazení a ovládání také přes tablet
• 3 baterie s externím dobíjením
• Zvládne 2 hodiny nepřetržitého skenování
• Ergonomický design
• Funkční prvky a ovládání pohybem
• Sterilizovatelné koncovky v autoklávu
• Automatické nahřívání koncovky proti zamlžování
• Technologie Wi-Fi 6 zajišťuje rychlý a stabilní přenos dat
• Možnost snadno sdílet skenner mezi více ordinacemi

Detailní informace najdete zde: bit.ly/aoralscanWL

Bezdrátový intraorální skenner 

• Bezdrátový dosah 5 metrů
• Zobrazení a ovládání také přes tablet
• 3 baterie s externím dobíjením
• Zvládne 2 hodiny nepřetržitého skenování
• Ergonomický design
• Funkční prvky a ovládání pohybem
• Sterilizovatelné koncovky v autoklávu
• Automatické nahřívání koncovky proti zamlžování
• 
• 

Víc než 
obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů 
dentální anestezie

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Přizpůsobeno vaší každodenní praxi
Snadný a jednoduchý na použití, kompatibilní s jakoukoliv jehlou, 
možné držet jako stříkačku i jako pero.
Pomalá aplikace s řízeným tlakem. 
Perfektní kvalita a účinnost anestezie s ohledem na vás
a vašeho pacienta.

Naplní očekávání vašich pacientů
Méně bolesti, méně úzkosti!

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental,
rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

593178 Dentapen kit 69.990 Kč    72.990,-



40 OTISKOVÁNÍ

Futar
• A-silikonové hmoty pro registraci mezičelistních vztahů.
• Futar - tvrdý silikonový otisk.
• Futar D / Futar D Fast - extra tvrdý silikonový otisk.
• Verze fast nabízí rychlejší tuhnutí, idální pro částečné otisky.

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou objemovou stálostí 5 dnů.
• Ovocná chuť, fialová barva, antidávivá složka.

SLEVA
24 %

Alginate mixer MX-300
• Automatická digitální míchačka alginátových otiskovacích hmot.
• Nově v elegantním černém odstínu.
• Hmota namíchaná za 8 sekund.
• Rozměry: 205 x 245 x 300 mm, váha: 17 kg.
• Rychlost míchání: 3 600 ot/min.
• Prodloužená záruka 24 měsíců.
• Balení MX-300 obsahuje: míchací přístroj, 4 míchací misky s víčkem, plastovou špachtli,  

čistící tyčinku, magnetický košík pro uložení příslušenství a dávkovací láhev na vodu.

ZDARMA
K nákupu získáte navíc

4 míchací misky  
v hodnotě 1 680 Kč

Panasil
Panasil Putty 
• tmel pro všechny otiskovací techniky
• fast – rychle tuhnoucí, celkový čas 3,5 min.
• soft – měkčí varianta, celkový čas 4 min.

Panasil Initial Contact 
• korekční krém
• tři různé stupně  

zatékavosti – regular,  
light a x-light.

Express XT
• Vinylpolysiloxanová otiskovací  

hmota pro strojové míchání.

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
15 %

Futar, Futar-Fast 2x 50 ml + 6 kanyl | 1 550,- 1 390,-
Futar D / Futar D Fast, Futar D Slow 2x 50 ml + 6 kanyl | 1 550,-

Futar Easy 2x 50 ml + 6 kanyl - exp. 30.06.2024 | 1 550,- | obj. č. 540098

1 390,-

1 090,-*

453 g | 459,- | obj. č. 540169 390,-
12x 453 g | 1 ks = 349 Kč | 5 508,- 4 188,-

MX-300 | 29 990,- | obj. č. 540063 24 990,-

420,-Míchací miska s víčkem | obj. č. 540063M

putty - 900 ml | 3 230,- 2 890,-
Initial Contact 2 x 50 ml | 1 690,- 1 520,-

Express XT Putty - 2x 250 ml | 2 065,- 1 760,-*
Penta, 360 ml | 1 806,-

body, 2x 50 ml | 1 499,-

1 535,-*

1 275,-*



41ANESTEZIE

Septanest 4%
• Anestetikum na bázi 4% articainu dodávané ve skleněných karpulích.
• Koncentrace 1:200 000 pro klasické pro zákroky s délkou anestetik do 45 minut.
• Koncentrace 1:100 000 pro hlubší anestezii u náročnějších výkonů do 70 minut.

Septoject jehly
Septoject
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.
 
Septoject XL
• Mají o 43,5 % větší lumen (průsvit), díky tomu anestetikum proniká do tkáně 

pomaleji a pod menším tlakem.
• Rozměry: 27G - 21, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 21 a 25 mm.

SLEVA
10 % na 
Septoject

a 20% na 
Septoject XL

Scandonest 3%
• Anestetikum na bázi 3% mepivacainu, bez vazokonstriktoru pro specifické lékařské situace.
• Neobsahuje methylparaben - brání alergickým reakcím u citlivých pacientů.

*** Léčivo - Vaše objednávka bude realizována prostřednictvím lékarny.

Stojánek na jehly
• Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika.
• Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer.

SLEVA
20 %

Aplikační stříkačka anestezie
• Celokovová aplikační stříkačka anestezie  

italského výrobce ASA Dental.
• Styl harpuna pro dokonalou aspiraci  

karpulí Septanest.

SLEVA
20 %

Intraligamentární pero ASA
• Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci intraligamentární anestezie.

SLEVA
20 %

1:200 000 - 50x 1,7 ml ***

Septoject, 100 ks | 510,- 459,-
Septoject XL, 100 ks | 610,- 490,-

50x 1,7 ml | obj. č. 460012 ***

stojánek, 1 ks | 1 129,- | obj. č. 274821 899,-

1 ks | 839,- | obj. č. 274723 670,-

pero, 1 ks | 5 390,- | obj. č. 274738 4 320,-

• Úzkost a strach z pohledu pacienta a zubaře. 
• Co je to bolest a má utrpení smysl?
• Klasifi kace úzkostných pacientů pro jejich dobrou diagnostiku.
• Metody léčby úzkosti spolu s psychickou bolestí (iatrosedace,  
 psychoedukace, relaxační techniky).
• Protokol krok za krokem pro atraumatický management 
 stresovaného pacienta.

Hu-Fa
Dental

Agnieszka Łykowska-Tarnowska, DDS, MPSYCH,
privátní ordinace Varšava, Polsko

DENTAL SHOW 2023 11. listopadu 

 Přednáška se uskuteční v rámci mezinárodní on-line konference Dental Show 2023

Jak porozumět pacientům prožívajícím bolest?
Jak zvládat jejich ošetření z psychologického hlediska?

bit.ly/11DS2023



PT-A

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů
a zubního kamene.

Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene 
(sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek.
Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření 
než běžným scalerem. Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.

Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání.
Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.
Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. Automatické rozpoznávání čistícího programu.
Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

Více informací o PT-A najdete zde: bit.ly/WoodpeckerPTA

PT-A    obj. kód: 592625 84 990 Kč 102 490,-
PT-A předváděcí kus   obj. kód: 592625A 61 490 Kč* 102 490,-
Asistenční stolek pro PT-A  obj. kód: 5926252 19 990 Kč   23 990,-

WOODPECKER
®

Klinický případ ošetření pomocí 
Woodpecker PT-A z praxe dentální 

hygienistky Nikoly Švachové, DiS., Zlín

 
         Air-Polishing 
          & ultrazvukové
            periodontické ošetření
        & endodontické ošetření
   & údržba implantátů

Inovovaný
design násadce

SLEVA 
17%

*jen do vyprodání zásob



43PROFYLAXE

Octenident 
• Ústní voda určená  

k regeneraci ústní flory při  
zánětech zubů a sliznici.

• Rychlý nástup účinku - do 30  
s po aplikaci a až 24 hod působení v místě aplikace.

• Bez vedlejších účinků a rezistence.
• Na denní užití bez omezení.

SLEVA
20 %

Prášek Fast / Gentle Mini
• Profylaktický prášek k odstranění zubního plaku 

a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný, 

hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát sodný.
• Příchutě broskev, citron, jahoda.
• Gentle: obsahuje glycin, amorfní oxid křemičitý, 

hrubosti 25 µm (Mini) a 65 µm.

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta při čištění 

zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle  

modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Fluoride gel Clarben
• 60ti sekundový fluoridační gel pro ordinační použití.
• Vstřebávání fluoridu během 1 minuty!
• Tixotropní - nevytéká ze lžíce.
• Příchutě: jahoda, máta a třešeň.

Mezizubní kartáčky Mara Expert 
Premium
• Měkké štětiny špičkové kvality jsou potažené fluori-

dem, obsahují chlorhexidin a mají mátovou příchuť.
• Středový drátek je ze zdravotnické nerezové oceli  

a je potažený plastem.
• Balení obsahuje: 100 ks od jedné velikosti.

GC Tooth Mousse / MI Paste
• Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
• Obnovuje rovnováhu po bělení zubů, vyhlazení kořene, kyretáži,  

v průběhu ortodontické léčby, při zvýšené kazivosti zubů,  
odstraňuje citlivost.

• Pracuje rychle, během 2-5 minut.
• Příchutě: meloun, jahoda, máta,  

vanilka, tuti frutti a sortiment.
• GC MI Paste navíc  

obsahuje fluorid.

Thienelino dětské ZK
• Měkké, tvarované štětiny kartáčku pro správné 

vyčištění zadních zoubků.
• Pohodlná, široká rukojeť, přísavka na konci.
• Barvy: modrá, zelená, červená a růžová.

250 ml | 320,- | obj. č. 410337 259,-

Fast - 300 g | 560,- 499,-
Gentle 65 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A

Gentle Mini 25 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B

499,-

499,-

40 ks | 410,- 369,- 500 ml | 690,- 620,- 100 ks | 1 ks = 7,80 Kč | 859,- 779,-

sortiment MI Paste - 5 x 40 g | 3 672,- | obj. č. 5303480

Tooth Mousse - 1 x 40 g | 689,- 499,-
sortiment Tooth Mousse - 5 x 40 g | 3 394,- | obj. č. 5303280

MI Paste - 1 x 40 g | 759,-

2 690,-

579,-

2 860,- Thienelino, 12 ks | 1 ks = 13 Kč | 170,- 156,-



mint, lahev 500 ml   299 Kč         mint, lahev 6× 500 ml   1 495 Kč (500 ml = 249 Kč)mint, lahev 500 ml

NOVÝ ORDINAČNÍ PROTOKOL = NOVÝ STANDARD PŘED KAŽDÝM OŠETŘENÍM 
pro minimalizaci přenosu virových a bakteriálních onemocnění

•  Redukuje až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
•  Účinný proti chřipkovým virům vč. H1N1, SARS-CoV-2 a také proti Herpes Simplex typu 1.
•  Praktické použití, nízké náklady.
•  Snižuje virovou nálož v ústech na dobu 3 až 5 hodin, 
 má schopnost vázat se na různá místa v ústech, pomalu se uvolňovat a udržovat 
 terapeutickou hladinu účinných látek.
•  Vyrobeno z přírodních produktů.
•  Zvyšuje biologickou bezpečnost populace.
•  Klinická účinnost lepší než u většiny současných antibakteriálních a antivirových látek.
•  Neobsahuje alkohol, peroxid vodíku ani chlorhexidin, jemná mátová příchuť.

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální

ústní voda

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

lahev 500 ml: 
50 dávek á 10 ml

Detailní informace 

najdete na internetu 

ZDE: bit.ly/XyntrusB

3. až potom začněte 
   s ošetřením

2. požádejte pacienta,
   aby 30 s. převaloval
   Xyntrus v ústech

1. odměřte10 ml

Ke každým 3 lahvím

získáte 50 ks

objednacích kartiček

pro pacienty

ZDARMA.

po
út

st
čt

pá
datum

čas

ošetření

razítko ordinace

po
út

st
čt

pá
datum

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

JEDINÁ

antivirová a antibakteriální ústní voda proti 

přenosu respiračních onemocnění

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ antivirová a antibakteriální ústní voda proti 

proti SARS-CoV-2, Herpes Simplex typu 1, N1H1 atd.



45HYGIENA

Rukavice Nitrylex PF
• Nitrilové, nepudrované, nesterilní vyšetřovací rukavice v modré barvě.
• Texturovaný povrch v oblasti prstů, tenké.
• Vhodné pro osoby s alergií na latex.
• Velikosti: XS, S, M, L a XL.

Apron č.3
• Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy.
• Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle oranžová, tmavě 

oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová.

Rukavice Nitrylex beFree
• Nitrilové, nepudrované vyšetřovací rukavice s texturovaným povrchem v oblasti prstů.
• Vhodné pro lékaře/pacienty s alergií na latex, tenké, pohodlné, snadné se oblékají.
• Ve švestkové barvě.

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
41 %

Savky Monoart
• Jednorázové flexibilní savky z průhledného PVC s fixní nebo sundávací koncovkou.
• Barvy (fixní koncovka): čirá, bílá, transparentní modrá, zelená, červená, fialková, 

limetka, oranžová, růžová, žlutá, vínová a platinum.
• Barvy (snímatelná koncovka): čirá, zelená, modrá, žlutá, růžová, oranžová, fialová, 

vínová, limetková, neprůhledná  
bílá barva.

Výplachové kelímky z opálového skla
• Kelímky z opálového skla jsou sterilizovatelné a lze je mýt v myčce nádobí.
• Díky kónickému tvaru se dají stohovat  

a tím šetří místo při skladování.
• Balení: 12 ks

Roušky Monoart Towel-Up
• Kvalitní ochranné roušky pro pacienta z čisté celulózy se spodní nepropustnou 

polyetylenovou vrstvou.
• V praktickém hygienickém balení s opakovaně uzavíratelným systémem.
• Rozměry: 33 x 45 cm.
• Barvy: oranžová, růžová, žlutá,  

modrá, zelená, fialová, limetka,  
černá, sv. modrá a bílá.

Kelímky Monoart Euronda
• Jednorázové výplachové kelímky barevně korespondující s ostatním materiálem zn. Monoart.
• Barvy: zelené, limetka, modré, světle modré, žluté, oranžové, růžové, červené  

a fialové.

modré, 100 ks | 130,- 119,-

60 x 54 cm - 80 ks | 320,- 290,-
80 x 54 cm - 60 ks | 320,- 290,-

vel. L - 100 ks | 150,- | obj. č. 300458L 89,-*

100 ks | 110,- 99,-
10x 100 ks | 1 ks = 95 Kč | 1 100,- 950,-

12 ks | 1 ks = 224 Kč | 2 920,- | obj. č. 420068 2 690,-

10x 50 ks barevné | 740,- 699,-

barevné - 1000 ks - 200 ml | 970,- 920,-
bílé - 1000 ks - 166 ml | 810,- | obj. č. 4000890B 770,-



46 DEZINFEKCE

Incidin liquid
• K přímému použití pro 

rychlou dezinfekci předmětů 
a ploch postřikem.

• Vhodný pro ošetřování 
nerezových povrchů, 
stomatologická křesla  
a těžko dostupná místa.

Sací zařízení

Aspirmatic
• Aspirmatic
• Přípravek pro každodenní hygienické  

ošetření odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu.
• Rozpouští hleny, vhodný pro všechny druhy materiálů, 

biologicky odbouratelný.
• Doba působení  

je 30 minut.
• Aspirmatic Cleaner
• Speciální přípravek  

podporující účinek  
Asprimaticu k použití  
1x týdně.

• Odstraňuje anorganické  
usazeniny, jako je vodní  
kámen apod.

• Doba působení je  
1 - 2 hodiny.

SLEVA
20 %

CaviWipes
• Dezinfekční ubrousky s nízkým  

obsahem alkoholu (17%),  
které neškodí povrchům.

• Čistí, dezinfikují a dekontaminují,  
ničí mikroorganismy během 3 minut.

• Balení s lepicím proužkem  
lze snadno připevnit  
na jakýkoli plochý povrch.

• Rozměr: 17,5 x 22,5 cm,  
ekologické, biologicky  
odbouratelné.

* Akční nabídka je platná do 6. listopadu a poté do vyprodání zásob. 

SLEVA
30 %

Nástroje a plochy

Mikrozid AF ubrousky
• Alkoholová dezinfekce - zdravotnický 

prostředek pro všechny oblasti se 
zvýšeným rizikem infekce.

• Rychlý účinek, neotírá se - pouze 
zasychá, nezanechává žádné stopy, 
příjemně voní.

• Účinnost: bakterie (vč.Tb), mikro-
skopické houby, viry HBV, HIV, HCV, 
Adeno-viry, Rota-viry, Papova-viry, 
Polio-viry.

Rotasept
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech typů  

rotačních nástrojů.
• Používá se neředěný, nástroje se neoplachují, vhodný 

i pro ultrazvukové čističky.
• Účinnost - fungicidní,  

virucidní (včetně HBV, HIV),  
baktericidní.

SLEVA
20 %

HD 410
• Ruční dezinfekční prostředek s obsahem alkoholu pro 

hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou.
• Baktericidní vč. tuberkulocidní, kvasinkové, omezené 

virucidní, neobalené viry (noro, adeno, polyoma  
SV 40, rota)

• Extrémně rychlý:  
hygienická dezinfekce  
rukou 15 sekund /  
chirurgická dezinfekce  
ruky 90 sekund

• Příjemný hydratační  
pocit na kůži

• Účinné látky: Alkohol

** Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

AKCE
Speciální cena 

(expirace 
10/2024)

ID 212 / ID 212 Forte
• Koncentrát bez obsahu aldehydů pro dezinfekci a čištění 

běžného instrumentária včetně rotačních nástrojů.
• Vhodný i pro ultrazvukové  

čističky, široké  
spektrum účinnosti.

• Při 2% ředění získáte  
125 l pracovního  
roztoku, při 4% ředění  
je expozice jen 30 min.

• K dispozici i v silnější  
variantě Forte.

600 ml s rozprašovačem | 259,- | obj. č. 410136 249,-
1 l | 379,- | obj. č. 410133

5 l | 1 589,- | obj. č. 410134

359,-

1 499,-

Aspirmatic, 2 l | 1 489,- | obj. č. 410114 1 199,-
Aspirmatic Cleaner, 2 l | 1 329,- | obj. č. 410112 1 069,-

45 ubrousků | 205,- | obj. č. 100089 142,-*

dóza - 160 ks | 315,- | obj. č. 100082 219,-* dóza JUMBO - 200 ks | 520,- | obj. č. 410063

dóza - 150 ks | 420,- | obj. č. 410050 379,-
náhradní - 150 ks | 340,- | obj. č. 410040

náhradní JUMBO - 200 ks | 400,- | obj. č. 410051

299,-

379,-

490,-

2 l | 895,- | obj. č. 410034 719,- 2,5 l | 1 389,- | obj. č. 4101841 979,-**

ID 212 - 2,5 l | 2 099,- | obj. č. 4101420 1 949,-
ID 212 Forte - 2,5 l | 2 129,- | obj. č. 4101421 1 989,-





Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

DXPClave     112.990 Kč 119.990,-

DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-



Eurotherm Nikl-Titan
• Speciální oblouky, které lze zchlazením (kryosprejem) jakkoliv vytvarovat a zahřátím 

se vrátí do původního obloukového tvaru.
• Menší síly umožňují dřívější použití  

obdélníkových oblouků.
• Kulaté oblouky ve 3 průměrech:  

.014 / .016 / .018.
• Obdélníkové oblouky  

v 5-ti velikostech:  
.016x.022 / .017x.025 /  
.018x.025 / .019x0.25 /  
.020x.020.

Euroform Nikl-Titan
• Vysoce kvalitní dráty pro ortodontické použití.
• Prokázaná kvalita, přesná úroveň síly pro efektivní posuvy zubů.
• Mají vysoce leštěný povrch pro snížení  

tření a optimální klouzavé schopnosti.
• Stejný tvar oblouků pro všechny typy drátů  

pro horní i dolní čelist.
• Široký sortiment velikostí, laserem vypálené  

značky (3 čáry pro horní, 1 čára pro dolní).
• Kulaté dráty v 5-ti průměrech:  

.012 (č.1) / .014 (č.2) / .016 (č.3) /  

.018 (č.4) / .020 (č.5).
• Obdelníkové dráty v 6-ti velikostech:  

.016x.016 (č.1) / .016x.022 (č.2) /  

.017x.025 (č.3) / .018x.025 (č.4) /  

.019x0.25 (č.5) / .020x.020 (č.6).

Balíček pro domácí orto hygienu
• Kompletní systém pro dokonalou domácí hygienu pacientů s fixním aparátem.
• Obsahuje: ortodontický kartáček se dvěma konci, cestovní kartáček, 4 tablety pro odhalení 

plaku, vosk v krabičce, přesýpací hodiny na 3 minuty, zrcátko a malou ústní vodu Swirl.

Fuji Ortho LC
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků a breket.
• Balení 1-1 obsahuje: 15 g prášku,  

7 g tekutiny a příslušenství. SLEVA
15 %

SI Brushes
• Interdentální kartáčky pro čištění mezizubních prostor a v okolí ortodontických 

zámků a oblouků.
• Balení sortiment obsahuje: 5 ks + kryt v sortiment všech velikostí.
• Jednotlivé velikosti: růžové 4 mm, oranžové 4,5 mm, červené 5 mm,  

modré 6 mm  
a žluté 7 mm.

OrthoSpace kartáček
• Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu.
• Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V.
• Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro čištění pod oblouky  

a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání.

SLEVA
18 %

kulaté oblouky - 10 ks  | 409,- 349,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 609,- 519,-

obdélníkové oblouky - 10 ks | 529,- 449,-
kulaté oblouky - 10 ks | 339,- 289,-

1 balíček | obj. č. 430050 289,-
10 balíčků | 1 ks = 220 Kč | 2 890,- | obj. č. 430050 2 200,-

set 1-1 | 4 595,- | obj. č. 530073 3 990,-
kapsle 50 ks | 6 154,- | obj. č. 530079 5 190,-

sortiment, 5 ks + kryt | 119,- | obj. č. 4300940 99,-
jednotlivé velikosti, 5 ks + kryt | 119,- 99,- 100 ks | 1 ks = 37 Kč | 4 500,- | obj. č. 430066 3 690,-

16. 10. - 22. 12. 2023
ORTHO SPECIÁL

6Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz



50 VÝPRODEJ

ANIOSGel 800
• Gelový plně virucidní 

alkoholový přípravek pro 
hygienickou i chirurgickou 
dezinfekci rukou.

• Bez parfemace a barviv,  
i pro citlivou pokožku.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
23 %

Antigenní Covid-19 testy
• Rychlý test na detekci Antigenu Covid-19 je 

imunologický test pro  
kvalitativní detekci specifických  
antigenů SARS-COV-2  
přítomných v nosu a nosohltanu  
člověka a nově také ze slin.

SLEVA
30 %

Neo Spectra ST 
Flow kompule
• Zatékavý výplňový materiál.

SLEVA
26 %

Xylitol žvýkačky dětské
• 100% slazeno xylitolem
• Neobsahuje aspartam, sorbitol,  

laktózu a gluten.
• Dětský motiv a chuť.
• Ochrana proti kazům, plaku  

a je remineralizující.
• Příchuť: jablko, jahody

SLEVA
až 31 %

Gigazyme Actifoam+
• Dezinfekční a čistící pěna  

na chirurgické nástroje.
• Účinnost: Baktericidní, levurocidní,  

omezeně virucidní, tuberkulocidní,  
mykobaktericidní.

SLEVA
54 %

Relyx Universal
• Duálně tuhnoucí kompozitní  

cement mikromix v stříkačce.
• Dostupné odstíny: fluorescentní,  

A1, A3 opákní, bílý opákní.
• Zkušební balení obsahuje: 3,4 g RelyX ™Universal 

pryskyřičný cement stříkačka, 15 RelyX ™Universal Mikro 
míchacích kanyl, 5 prodlužovacích endo koncovek, 1,5 ml 
lahvička 3M ™Scotchbond ™Universal Plus adhezivum,  
3 ml Scotchbond ™Universal leptadlo,  
25 modrých aplikačních špiček  
a 50 oranžových  
mikrokartáčků.

SLEVA
42 %

DIESIN MAXX
• Čisticí přípravek s dezinfekčním 

účinkem na bázi KAS a kyseliny 
mléčné.

• Snadno odstraňuje vápenaté 
usazeniny a nečistoty, pro denní 
použití i intenzivní periodické 
čištění, zanechává příjemnou vůni.

SLEVA
46 %

AquaMed
• Pastilky pro stimulaci slinivosti,  

obsahují ochranný enzym lysozym.
• Osvěžující vůně mučenky,  

100% sladěné přírodním xylitolem.

SLEVA
43 %

MaxCem Elite 
Chroma
• Samoadhezivní fixační, duálně 

tuhnoucí kompozitní cement  
s barevným indikátorem.

SLEVA
36 %

ProTaper Gold papírové čepy 
180ks F4 černé
• ProTaper Gold se vyznačuje stejnou jednoduchostí a plynule 

opracovanými kořenovými kanálky jako jejich předchůdce 
ProTaper Universal.

• Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké rotační tření 
mezi břitem a dentinem díky konvexnímu trojúhelníkovému 
průřezu a postupnému zúžení.

SLEVA
32 %

SeptoDisc 50 ks
• Dokončovací a leštící disky pro kompozita.

90%

Build-It FR
• Duálně tuhnoucí, skelnými vlákny 

vyztužený kompozitní dostavbový 
materiál.

SLEVA
50 %

SLEVA

500 ml - s pumpičkou - exp. 28.12.2023 
219,- | obj. č. 41012941 169,-*

test odběr z nosohltanu - 25 ks - exp. 30.01.2024 
1 250,- | obj. č. 5931154 875,-*

16x 0,25 g, A3 - exp. 31.03.2024 | 1 698,- 
obj. č. 52409A3 1 249,-*

jahoda / jablko, 30 ks - exp. 30.01.2024 
129,- | obj. č. 5980270 89,-* 
jahodové - 30 ks - exp. 25.03.2024 | 129,- 
obj. č. 5980271 99,-*

750 ml - exp. 10.02.2024 | 590,- 
obj. č. 4100312 269,-*

zkušební sada, A1 - exp. 20.02.2024 | 6 580,- 
obj. č. 530300A1 3 790,-*

1l - exp. 28.02.2024 | 389,- | obj. č. 4100111 209,-*
26 pastilek = 60 g - exp. 30.03.2024 | 209,- 
obj. č. 598063 119,-*

refill - 2x 5 g, čirý - exp. 31.03.2024 | 4 985,- 
obj. č. 53008C 3 195,-*

papírové čepy 180ks F4 černé - exp. 30.04.2024 
933,- | obj. č. 562345F4 630,-*

50 ks jemný | 480,- | obj. č. 5302685 59,-*
50 ks extra jemný | 480,- | obj. č. 5302686 49,-*

mini kit, 5x 4 ml - exp. 09.05.2024 | 3 183,- 
obj. č. 104366 1 599,-*



LABORATOŘ

51VÝPRODEJ

Imprint 4 
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je 

špičková přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.
• Zkušební balení obsahuje: 300 ml  

báze a 60 ml katalyzátoru,  
50 ml Super Quick Ultra-Light  
a příslušenství.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
36 %

Aniosyme XL3
• Přípravek k vysoce účinnému  

čištění a dekontaminaci  
instrumentaria.

SLEVA
27 %

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro péči o snímací náhrady.
• Obsahuje chlorhexidin, vytváří antibakteriální efekt  

a vylepšuje ústní hygienu.
• Zpomaluje tvorbu plaku způsobenou  

ústními bakteriemi.
• Po řádném raním očištění náhrady,  

navlhčete základnu náhrady 2-3 postřiky,  
poté ihned náhradu nasaďte.

SLEVA
58 %

Lupové brýle ONE DEMO
• Prizmatické binokuláry s krátkým a 

lehkým pláštěm XS, zn. Univet.
• Ikonický design, precizní provedení ze 

slitiny titanu a leteckého hliníku.
• Zvětšení 3,5x, pracovní vzdálenost 

400 mm.
• Prodej předváděcího kusu.
• Záruka 1 rok.

SLEVA
51 %

A-Basic
• A-Basic preprint je A-silikonový  

tmel pro strojové míchání  
v poměru 1:1. Je vhodný  
otisky korunek a můstků, inlayí, onlayí, situační 
otisky. Doba tuhnutí v ústech cca 2 min. Materiál je 
kombinovatelný téměř se všemi adiční reakcí tuhnoucími 
materiály určenými ke korekci. Barva světle zelená, 
příchuť mátová

SLEVA
19 %

Filtek Bulk Fill
• Univerzální výplňový systém 

Zatékavý výplňový materiál 
Filtek™ Bulk Fill - zkracuje 
dobu pracovního procesu, 
ale neomezuje Vaši důvěru: 
Snadná a rychlá 4 mm 
aplikace

SLEVA
20 %

Core-Flo DC Lite
• Core-Flo DC Lite je duálně 

tuhnoucí materiál, obsahující 
fluorid, ideální pro dostavby, 
cementaci čepů a náhradu 
dentinu.

SLEVA
20 %

VALO bodová polymerační čočka 
• Vhodné pro přichycení  

porcelánových fazet a korunek,  
bondování čepů a pro  
transiluminaci.

SLEVA
59 %

Matrice StripST
• Ocelová matrice o rozměru 0,03 x 7 mm.
• Délka 3 m.

SLEVA
31 %

Elite Double 22
•Univerzální silikonová dublovací hmota na bázi A-silikonu 

určená pro rychlé dublování s vysokou tekutostí  
a zvýšenou elasticitou.

• Snadné míchání  
v poměru 1:1  
s katalyzátorem.

SLEVA
54 %

Nexco Opaquer
• Světlem tuhnoucí laboratorní  

kompozitum nabízí přirozený  
vzhled, toleranci vůči  
síle vrstvy a flexibilní  
polymeraci.

SLEVA
49 %

zkušební balení - exp. 15.05.2024 | 3 894,- 
obj. č. 5408510 2 499,-* 1 l - exp. 31.07.2024 | 659,- | obj. č. 4101881 479,-*

100 ml - exp. 30.11.2023 | 470,- | obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2023 | 1 ks = 179 Kč 
2 170,- | obj. č. 882051 899,-*

prizmatické, 3,5x 400 mm, demo | 60 990,- | obj. č. 91POS3540D 29 990,-*
2x380ml, stand.bal. - exp. 30.05.2024 | 4 199,-  
obj. č. 540238S 3 390,-*

15 x 0,2 g - A3 - exp. 18.06.2024 | 2 087,- 
obj. č. 5286A3 1 669,-*

Opaque White 8g - exp. 21.06.2024 | 1 950,- 
obj. č. 520307LOW 1 560,-* 2 ks  | 2 200,- | obj. č. 505934K 899,-*

580,- | obj. č. 5852582 399,-*
Normal 1+1 kg -  
exp. 30.11.2023 | 2 889,-obj. | č. 850144 1 320,-* 2 ml C2 - exp. 28.02.2024 | 919,- | obj. č. 8816OC2 469,-*

NEKVALITNÍ 
OBRÁZEK



TRAVELHu-Fa
Dental

Vážení přátelé cestování,

podzim a zkracující dny se nám zase pomalu blíží a tak člověk přemýšlí, čím by si léto prodloužil, kde by se zahřál, kam by utekl před deštěm... Proto přicházíme s výběrem 
několika málo zájezdů z naší bohaté nabídky.
Nechte se očarovat a povznést svou duši na ostrově Mauritius! A nebo se s námi vydejte poznávat tři slunečné země - Guatemalu, Salvador, Honduras s Roatanem během 
nevšedního 15denního putování střední Amerikou.
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line přihlásit.
Ať už se vypravíte na místa blízkách či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme. Přinášíme Vám desetiletími prověřenou jistotu. 
Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní. Těším se s Vámi brzy na našich společných cestách na shledanou!

Fascinující západní TURECKO
Termín: 9. - 20. září 2024 (12 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané hotely s polopenzí 
Nenechte si ujít: Istanbul, Cappadocii, Pamukkale, Efes, 
Pergamon, Troju

Cena: 53 390 Kč (včetně poplatků)

Turecko je zemí oplývající bohatou historií, kterou charakterizují 
antické památky i byzantské kláštery, jež se může pyšnit dvěma divy 
světa - mauzoleem v Halikarnasu a Artemidiným chrámem v Efezu. 
Právem je taktéž nazývaná zemí tajemného orientu. Chcete-li spatřit ne-
konečné modré moře, města a vesnice obklopené olivovými a citrusový-
mi háji, krásné pláže, vodopády a sněhem pokryté vrcholky hor, poznejte 
Turecko, kde slunce svítí celých 300 dní v roce!

Vydejte se s námi na zážitkovou cestu střední Amerikou! Poznejte 
během 15 dní tři středoamerické země - Guatemalu, Salvador a Honduras 
s Roatanem. Rozšiřte si tak najednou seznam navštívených zemí o pěknou 
řádku zářezů!

To nej ze střední AMERIKY!   GUATEMALA - SALVADOR - HONDURAS

Termín: 6.-20. dubna 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané větší či menší hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Guatemala City, mayská sídla Tikal, Copan 
a Iximché, ostrov Roatan, kaňon Rio Dulce, mayské Pompeje Joya 
De Cerén, jezero Coatepeque, nejromantičtější městečko ve střední 
Americe Antigua, jezero Atitlán

Cena: 130 890 Kč (včetně poplatků)

MADRID
Termín: 12. - 16. června 2024 (5 dnů)
Doprava: letecky
Ubytování: Alof Madrid Gran Via 4* se snídaní
Nenechte si ujít: prohlídku města, Toledo - „Město tří kultur“

Cena: 29 390 Kč (včetně poplatků)

Madrid je opojným vírem nočních radovánek, mistrovských umělec-
kých děl, širokých tříd lemovaných stromořadími, žhavého fl amenga, 
grandiózních paláců a zemitého půvabu, vychutnejte si mojito v nějakém 
zapadlém baru, dopřejte si umělecký zážitek při návštěvě Prada, nebo 
jen tak lenošte v některém ze stinných městských parků plných bujné 
zeleně. Večer nasajte místní atmosféru v madridských hospůdkách a 
nočních klubech!



TRAVELHu-Fa
Dental

MAURITIUS - nezapomenutelný zážitek

Termín: 15. - 24. května 2024 (10 dnů)
Ubytování: Long Beach Mauritius 5* s All Inclusive
Nenechte si ujít:  Mauritius a jeho bílé pláže, 
Chamarel - Sedmibarevnou zemi, ostrov Ile aux Cerfs
Cena: 84 590 Kč (včetně poplatků)

Mauritius Vás očaruje, povznese Vaši duši, dá Vám pocit, že pa-
tříte k malé skupině vyvolených! Každý návštěvník si užívá osob-
ní pozornosti. Každé setkání je možností poznat přátelskou tvář. 
Za každým úsměvem je příslib unikátní dovolené. Kontrast množství 
barev a chutí, ostrov umístěný v tyrkysovém moři, to je oáza klidu 
a míru.

KAPVERDY - překrásné ostrovy

Termín: 13. - 25. října 2024 (13 dnů)
Ubytování: Sao Vicente - Hotel Porto Grande (3 noci)
    Santiago - Hotel Praia Mar (3 noci)
    Sal - Hotel Ouril Pontao (3 noci)
Nenechte si ujít:  impozantní horské scenérie, kilometry hebkých 
pláží, průzračné a teplé vody oceánu a další …
Cena: 92 590 Kč (včetně poplatků)

„…a když Bůh dokončil stvoření světa a pohlížel na své dílo, 
spráskl ruce nad tou nádherou a drobečky z jeho rukou spadly do 
moře a vytvořily nádherné místo - Kapverdské ostrovy.“ 
Pokud ostrovy navštívíte, tato pohádka pro malé děti už vám nebude 
připadat tak neuvěřitelná. Kapverdské ostrovy jsou totiž rájem na zemi 
pro ty, co hledají místo k odpočinku, sportu, nebo procházkám po ne-
konečných plážích. Ostrovy mají co nabídnout jak dobrodruhům, tak i 
„plážovým povalečům“.

Absolvujte s námi svou životní cestu, kde poznáte kontrasty růz-
ných náboženství a asijská velkoměsta, jež udávají tok celosvě-
tovému obchodu. Seznámte se blíže s pulzující atmosférou moderní-
ho Singapuru, zanechte svou stopu v nejsterším pralesem na světě 
- Taman Negara, vychutnejte si atmosféru a exotické vůně na čajových 
plantážích Cameron Highlands a na závěr si odpočiňte na písečných 
plážích ostrova Langkawi!

SINGAPUR & MALAJSIE

Termín: 24. listopadu - 8. prosince 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané 4* hotely
Nenechte si ujít:  Singapur, Malacca, Kuala Lumpur, Taman Negara, 
Cameron Highlands, Penang, Langkawi

Cena: 99 890 Kč (včetně poplatků)



Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac

• výkon: 1 400 W
• automatická aktivace vakua;
• hmotnost: 5,4 kg;
• rozměry (ŠxVxH): 24 x 27 x 19 cm.

laboratorní stoly

49.990 Kč   57.990,-

57.990 Kč

Uk
áz

ky
 r

ea
liz

ac
í

57.990 Kč

• stabilní celokovový rám stolu
• odolná pracovní deska
• nastavitelná výška stolu (82-90 cm)
• přirozené pracovní světlo
• výkonné odsávání s nízkou hlučností
• ergonomicky navržené prvky
• moderní nadčasový design
• v různých barvách a provedeních
• plně vybavený komplet za skvělou cenu

Špičkové materiály 
na výrobu bezkovových náhrad

ani monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitelná. Zároveň dokážeme menším laboratořím nabídnout řešení, jak se obejít bez nákladných 
CAD/CAM zařízení. Za podstatně nižší cenu Vám přinášíme možnost zpracovávat na jediném přístroji také termoplastický materiál postzirkonové éry – PEEK (zkratka 
látky polyetereterketon), což je materiál, který je moderní a svými vlastnostmi se velmi přibližuje lidským kostem. V zubní laboratoři je využíván k výrobě zubních ske-
letů, fazetovacích konstrukcí korunek a můstků, spojů, attachmentů a konstrukcí pro implantáty.

pro výrobu totálních a skeletových 
snímacích náhrad

• skvělá estetika
• žádný kov 
• velmi lehké a pohodlné 
• hypoalergenní 
• neporézní
• doživotní záruka v ústech

pro výrobu totálních a skeletových 

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

pro výrobu celkových a částečných 
protéz

• hustá a hladká s vynikající 
 mechanickou odolností 
• hypoalergenní – termoplast 
 je bez obsahu monomerů 280 ºC  /  25 min

280 ºC  /  25 min

Sabilex 2AD 400 
s pracovní teplotou 400 oC 
pro zpracování všech 
materiálů Sabilex

Detailní informace o akci, 
materiálech i přístroji najdete ZDE: 

bit.ly/Sabilex

V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským organizmem, co nejpřiroze-
nější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě snímacích protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní 
snímací náhradu, která nejenže dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neobsahuje kovy

Flexibilní licí pryskyřice 

Termoplastická licí pryskyřice

395 Kč (S)
až 
589 Kč (XL)

490 Kč (S)
až 
720 Kč (XL)

79.990,-Kč  100.900,-



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

dárky Děkujeme za Vaše objednávky

originální omalovánky, 
100 ks

pro všechny malé pacienty
nad 3 000 Kč

598007

Aroma Ritual
sprchový gel 250 ml

nad 4 000 Kč

Magnálie sprchový gel
a krém na ruce
nad 8 000 Kč

Hu-Fa hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

999968

Dárkové kazety Dermacol
pro péči o pleť

nad 12 000 Kč

Dárková sada sprchových
gelů pro ženy i muže
nad 12 000 Kč

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

Hřejivá, heboučká deka
150 x 200 cm

nad 15 000 Kč

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
telefon: +420 576 771 402
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

Lahodná vánoční káva
z CoffeeSpotu, 250 g

nad 15 000 Kč
9998706

dostupná 
od listopadu



Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních 
světelných systémů pro lupové brýle

• Světelný výkon - 50.000 lux, teplota denního  
 světla (5.700 K)
• Nastavitelná svítivost v 5 úrovních
• Výdrž baterie 9 hodin, nabíjení 6 hodin
• Hmotnost světlometu 25 g, UV fi lter 525 nm
• Ovládání světla pomocí řídící jednotky,  
 aplikace v mobilu a nebo hlasem
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným  
 jasem,  bez tvoření stínů

Obj. kód: 910286   45.590 Kč

SLEVA 
na světelný systém 

při koupi brýlí

- 25%

Ochranný štít pro lupové brýle
Laboratorně certifi kovaná ochrana očí a obličeje, která neovlivňuje ostrost, absolutně nezkresluje, 
nemlží se a umožní Vám vykonávat Vaši profesi v maximálním bezpečí.

Obj. kód: 5907102            2.150 Kč        2.390,-

Nové ergonomické lupové brýle uspokojí potřeby i těch 
nejnáročnějších uživatelů. Přináší vlastnosti podobné 
mikroskopům - ještě lepší světelnost, špičkové optické 
vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Prizmatické ergonomické binokuláry se speciální kontrukcí 
 a lehčím pláštěm
• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť specialisté  
 na endodoncii
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5X, 4,5X nebo 5,7X
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií
• Dostupné pouze v exkluzivní řadě Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením   
 včetně extra odolné povrchové úpravy „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo 
 Lamborghini na své motory.

prizmatické, 3,5×   92 690 Kč    102 890,-
prizmatické, 4,5×   96 190 Kč    106 790,-
prizmatické, 5,7× 102 990 Kč    114 490,-


